
 
 

UCHWAŁA NR LXII/708/2022 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejskiej Świdnik na 2022 rok 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu - Rada Miasta Świdnik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/546/2021 Rady Miasta Świdnik z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miejskiej Świdnik na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem OW Nr 3/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 5 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr LI/551/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 27 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 29/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 50/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 28 lutego 2022 r., 

- uchwałą Nr LII/572/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 9 marca 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 57/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 10 marca 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 62/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 16 marca 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 74/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 31 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr LIII/587/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 81/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 85/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 87/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 91/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 10 maja 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/597/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 17 maja 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 96/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 19 maja 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 101/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 31 maja 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 103/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 7 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 114/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 22 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr LV/633/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 8 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 130/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 11 lipca 2022 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6975



- zarządzeniem OW Nr 134/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 18 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 139/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 29 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 142/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 10 sierpnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LVII/660/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 166/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 30 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 189/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 14 września 2022 r., 

- uchwałą Nr LVIII/670/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 29 września 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 206/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 30 września 2022 r., 

- uchwałą Nr LIX/687/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 11 października 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 235/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 17 października 2022 r., 

- uchwałą Nr LX/690/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 27 października 2022 r., 

- uchwałą Nr LXI/704/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 2 listopada 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 252/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 16 listopada 2022 r., 

- zarządzeniem OW Nr 257/2022 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 21 listopada 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 183 871 836,66 zł zastępuje się kwotą 190 505 586,90 zł, z tego 
kwotę dochodów bieżących 177 660 262,30 zł zastępuje się kwotą 184 844 941,98 zł i kwotę dochodów 
majątkowych 6 211 574,36 zł zastępuje się kwotą 5 660 644,92 zł, w tym:  

- w pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 31 188 395,12 zł zastępuje się kwotą 31 760 136,60 zł,  

- w pkt 1a kwotę pozostałych dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 5 375 158,77 zł zastępuje się kwotą 5 653 217,35 zł, 

- w pkt 3 kwotę dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
800 000,00 zł zastępuje się kwotą 837 413,00 zł, 

- w pkt 6 kwotę dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 11 650 000,00 zł 
zastępuje się kwotą 11 511 576,00 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 225 699 562,18 zł zastępuje się kwotą 223 869 668,45 zł, z tego 
kwotę wydatków bieżących 180 909 291,18 zł zastępuje się kwotą 185 203 079,97 zł i kwotę wydatków 
majątkowych 44 790 271,00 zł zastępuje się kwotą 38 666 588,48 zł, w tym:  

- w pkt 1 kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami 31 188 395,12 zł zastępuje się kwotą 31 760 136,60 zł,  

- w pkt 1a kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 
niefinansowane z dotacji celowych 5 375 158,77 zł zastępuje się kwotą 5 653 217,35 zł, 

- w pkt 3 kwotę wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 683 484,23 zł zastępuje się kwotą 720 897,23 zł, 

- w pkt 7 kwotę wydatków na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi 12 464 578,00 zł zastępuje się kwotą 12 371 142,92 zł, 

- w pkt 8 kwotę wydatków na zadania finansowane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacji 
miejskiej 8 644,00 zł zastępuje się kwotą 8 600,00 zł; 

3) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu 41 827 725,52 zł zastępuje się kwotą 33 364 081,55 zł;  

4) w § 3 ust. 2 pkt 3 kwotę przychodów, będących źródłem pokrycia deficytu, pochodzących z emisji obligacji 
komunalnych 13 600 000,00 zł zastępuje się kwotą 7 200 000,00 zł;  

5) w § 3 ust. 2 pkt 4 kwotę przychodów, będących źródłem pokrycia deficytu, pochodzących z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6975



z rozliczeń wyemitowanych obligacji komunalnych z lat ubiegłych 10 453 448,05 zł zastępuje się kwotą 8 
389 804,08 zł;  

6) w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 47 002 063,25 zł zastępuje się kwotą 
40 602 063,25 zł;  

7) w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy 5 174 337,73 zł zastępuje się kwotą 7 
237 981,70 zł;  

8) w § 5 pkt 2 kwotę rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
146 800,00 zł zastępuje się kwotą 167 800,00 zł; 

9) w § 8 łączną kwotę planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe 726 380,00 zł zastępuje się kwotą 771 880,00 zł oraz 
łączną kwotę wydatków nimi finansowanych 728 574,21 zł zastępuje się kwotą 774 074,21 zł;  

10) w § 9 ust. 1 kwotę limitu zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
obligacji, która nie może przekroczyć 45 920 000,00 zł zastępuje się kwotą 39 520 000,00 zł; 

11) w § 11 kwotę środków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 1 010 680,00 zł 
zastępuje się kwotą 1 005 030,00 zł. 

§ 2. Uwzględniając powyższe, w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do uchwały Nr L/546/2021 Rady 
Miasta Świdnik z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Świdnik 
na 2022 rok (z późn. zm.) - wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7 i 8 do uchwały. 

§ 3. Część opisową zmian budżetowych stanowi załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6975



Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 1
do uchwały Nr LXII/708/2022
Rady Miasta Świdnik
z dnia 24 listopada 2022 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody 183 871 836,66 850 853,44 7 484 603,68 190 505 586,90
Bieżące 177 660 262,30 299 924,00 7 484 603,68 184 844 941,98
Majątkowe 6 211 574,36 550 929,44 5 660 644,92

Dochody na zadania własne 140 578 605,96 799 924,00 6 634 803,62 146 413 485,58
Bieżące 137 149 308,28 299 924,00 6 634 803,62 143 484 187,90
Majątkowe 3 429 297,68 500 000,00 2 929 297,68

Transport i łącznośćDział 600 914 388,71 500,00 914 888,71
Bieżące 11 811,03 500,00 12 311,03

Roz.60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 4 000,00 500,00 4 500,00
Bieżące 4 000,00 500,00 4 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 4 000,00 500,00 4 500,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 5 285 640,44 50 000,00 70,00 5 235 710,44
Bieżące 3 770 640,44 50 000,00 70,00 3 720 710,44

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 789 210,00 50 000,00 70,00 3 739 280,00
Bieżące 3 344 210,00 50 000,00 70,00 3 294 280,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień§ 0640 6 010,00 70,00 6 080,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 1 936 000,00 50 000,00 1 886 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 756 71 526 301,77 25 000,00 5 191 703,62 76 693 005,39

Bieżące 71 526 301,77 25 000,00 5 191 703,62 76 693 005,39
Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw
2 799 923,83 25 000,00 45 413,00 2 820 336,83

Strona 1 z 5Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Bieżące 2 799 923,83 25 000,00 45 413,00 2 820 336,83
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych§ 0480 800 000,00 37 413,00 837 413,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 1 095 300,00 25 000,00 8 000,00 1 078 300,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 42 157 971,00 5 146 290,62 47 304 261,62
Bieżące 42 157 971,00 5 146 290,62 47 304 261,62

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych§ 0010 37 432 552,00 5 146 290,62 42 578 842,62

Różne rozliczeniaDział 758 37 754 370,82 1 002 000,00 38 756 370,82
Bieżące 37 754 370,82 1 002 000,00 38 756 370,82

Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000,00 1 000 000,00
Bieżące 1 000 000,00 1 000 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin§ 2750 1 000 000,00 1 000 000,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 210 590,00 2 000,00 1 212 590,00

Bieżące 1 210 590,00 2 000,00 1 212 590,00
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

§ 0630 6 400,00 2 000,00 8 400,00

Oświata i wychowanieDział 801 4 541 875,98 45 000,00 25 000,00 4 521 875,98
Bieżące 4 541 875,98 45 000,00 25 000,00 4 521 875,98

Roz.80104 Przedszkola 4 034 159,95 45 000,00 25 000,00 4 014 159,95
Bieżące 4 034 159,95 45 000,00 25 000,00 4 014 159,95

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego§ 0660 253 250,00 10 000,00 5 000,00 248 250,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

§ 0670 1 140 150,00 35 000,00 20 000,00 1 125 150,00

Pomoc społecznaDział 852 2 819 089,06 41 500,00 7 650,00 2 785 239,06
Bieżące 2 819 089,06 41 500,00 7 650,00 2 785 239,06

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 669 307,00 7 650,00 676 957,00
Bieżące 669 307,00 7 650,00 676 957,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 6 650,00 6 650,00

Wpływy z usług§ 0830 1 000,00 1 000,00
Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 232 479,50 41 500,00 190 979,50

Bieżące 232 479,50 41 500,00 190 979,50

Strona 2 z 5Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 183 020,00 41 500,00 141 520,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 66 670,00 1 680,00 68 350,00
Bieżące 66 670,00 1 680,00 68 350,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 670,00 1 680,00 68 350,00
Bieżące 66 670,00 1 680,00 68 350,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 1 680,00 1 680,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 11 759 852,75 138 424,00 6 200,00 11 627 628,75
Bieżące 11 756 132,75 138 424,00 6 200,00 11 623 908,75

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 650 000,00 138 424,00 11 511 576,00
Bieżące 11 650 000,00 138 424,00 11 511 576,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 11 650 000,00 138 424,00 11 511 576,00

Roz.90095 Pozostała działalność 34 431,15 6 200,00 40 631,15
Bieżące 30 711,15 6 200,00 36 911,15

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów§ 0950 22 251,15 6 200,00 28 451,15

Kultura fizycznaDział 926 3 948 860,36 500 000,00 400 000,00 3 848 860,36
Bieżące 2 948 860,36 400 000,00 3 348 860,36
Majątkowe 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 2 938 528,08 400 000,00 3 338 528,08
Bieżące 2 938 528,08 400 000,00 3 338 528,08

Wpływy z usług§ 0830 2 823 000,00 400 000,00 3 223 000,00
Roz.92695 Pozostała działalność 1 003 642,28 500 000,00 503 642,28

Majątkowe 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

§ 6260 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami

31 188 395,12 571 741,48 31 760 136,60

Bieżące 31 188 395,12 571 741,48 31 760 136,60
Administracja publicznaDział 750 440 559,62 54 959,48 495 519,10

Bieżące 440 559,62 54 959,48 495 519,10

Strona 3 z 5Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 440 559,62 54 959,48 495 519,10
Bieżące 440 559,62 54 959,48 495 519,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 440 559,62 54 959,48 495 519,10

RodzinaDział 855 27 190 626,13 516 782,00 27 707 408,13
Bieżące 27 190 626,13 516 782,00 27 707 408,13

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 770 000,00 516 000,00 12 286 000,00

Bieżące 11 770 000,00 516 000,00 12 286 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 11 770 000,00 516 000,00 12 286 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 2 259,00 782,00 3 041,00
Bieżące 2 259,00 782,00 3 041,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 2 259,00 782,00 3 041,00

Pozostałe dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami

5 375 158,77 278 058,58 5 653 217,35

Bieżące 5 375 158,77 278 058,58 5 653 217,35
Administracja publicznaDział 750 55 606,77 134,58 55 741,35

Bieżące 55 606,77 134,58 55 741,35
Roz.75095 Pozostała działalność 55 606,77 134,58 55 741,35

Bieżące 55 606,77 134,58 55 741,35
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 55 606,77 134,58 55 741,35

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 5 128 576,00 277 924,00 5 406 500,00
Bieżące 5 128 576,00 277 924,00 5 406 500,00

Roz.85395 Pozostała działalność 5 128 576,00 277 924,00 5 406 500,00
Bieżące 5 128 576,00 277 924,00 5 406 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 2 970 468,00 1 504,00 2 971 972,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

§ 2180 2 158 108,00 276 420,00 2 434 528,00

Strona 4 z 5Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacje i środki na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających
zwrotowi

6 261 636,81 50 929,44 6 210 707,37

Majątkowe 2 692 526,68 50 929,44 2 641 597,24
Pomoc społecznaDział 852 271 529,44 50 929,44 220 600,00

Majątkowe 117 929,44 50 929,44 67 000,00
Roz.85295 Pozostała działalność 271 529,44 50 929,44 220 600,00

Majątkowe 117 929,44 50 929,44 67 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6257 111 263,84 48 050,81 63 213,03

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6259 6 665,60 2 878,63 3 786,97

Strona 5 z 5
 Zmiany dochodów - załącznik nr 1 - kopia - P0002 (128)

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6975



Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 2
do uchwały Nr LXII/708/2022
Rady Miasta Świdnik
z dnia 24 listopada 2022 r.

NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Wydatki 225 699 562,18 8 716 745,10 6 886 851,37 223 869 668,45

Bieżące 180 909 291,18 1 196 489,23 5 490 278,02 185 203 079,97
Dotacje na zadania bieżące 14 616 677,24 6 000,00 843 760,00 15 454 437,24
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 553 530,71 60 308,00 673 650,00 37 166 872,71
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 401 245,02 365 913,34 1 075 949,56 69 111 281,24
Wydatki na realizację zadań statutowych 57 417 738,21 764 267,89 2 875 918,46 59 529 388,78
Rezerwy 226 800,00 21 000,00 247 800,00

Majątkowe 44 790 271,00 7 520 255,87 1 396 573,35 38 666 588,48
Dotacje na zadania majątkowe 1 441 600,51 100 000,00 524 573,35 1 866 173,86
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 848 670,49 7 420 255,87 872 000,00 35 300 414,62

Wydatki na zadania własne 181 284 489,91 8 496 765,13 5 496 893,96 178 284 618,74
Bieżące 138 632 657,58 1 031 558,23 4 624 893,96 142 225 993,31

Dotacje na zadania bieżące 12 301 167,00 6 000,00 843 760,00 13 138 927,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 686 430,81 60 308,00 1 680,00 3 627 802,81
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 092 114,60 363 970,34 1 013 824,00 66 741 968,26
Wydatki na realizację zadań statutowych 52 632 845,17 601 279,89 2 744 629,96 54 776 195,24
Rezerwy 226 800,00 21 000,00 247 800,00

Majątkowe 42 651 832,33 7 465 206,90 872 000,00 36 058 625,43
Dotacje na zadania majątkowe 840 500,00 100 000,00 740 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 311 332,33 7 365 206,90 872 000,00 33 818 125,43

HandelDział 500 1 370 000,00 570 000,00 800 000,00
Majątkowe 1 370 000,00 570 000,00 800 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 370 000,00 570 000,00 800 000,00
Roz.50095 Pozostała działalność 1 370 000,00 570 000,00 800 000,00

Majątkowe 1 370 000,00 570 000,00 800 000,00

Strona 1 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 370 000,00 570 000,00 800 000,00

Transport i łącznośćDział 600 32 041 570,89 3 474 445,01 810 000,00 29 377 125,88
Bieżące 2 801 823,00 8 044,00 2 793 779,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 801 823,00 8 044,00 2 793 779,00
Majątkowe 29 239 747,89 3 466 401,01 810 000,00 26 583 346,88

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 239 747,89 3 466 401,01 810 000,00 26 583 346,88
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 30 192 105,89 3 284 555,01 800 000,00 27 707 550,88

Majątkowe 27 531 667,89 3 284 555,01 800 000,00 25 047 112,88
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 531 667,89 3 284 555,01 800 000,00 25 047 112,88

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 222 698,00 44,00 222 654,00
Bieżące 18 885,00 44,00 18 841,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 18 885,00 44,00 18 841,00
Roz.60095 Pozostała działalność 1 524 267,00 189 846,00 10 000,00 1 344 421,00

Bieżące 20 000,00 8 000,00 12 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 8 000,00 12 000,00

Majątkowe 1 504 267,00 181 846,00 10 000,00 1 332 421,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 504 267,00 181 846,00 10 000,00 1 332 421,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 4 353 928,44 24 631,00 290 600,00 4 619 897,44
Bieżące 4 035 928,44 24 631,00 290 600,00 4 301 897,44

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 609 498,00 24 631,00 290 600,00 3 875 467,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 670 038,00 14 631,00 245 600,00 2 901 007,00

Bieżące 2 352 038,00 14 631,00 245 600,00 2 583 007,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 352 038,00 14 631,00 245 600,00 2 583 007,00

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 257 460,00 10 000,00 45 000,00 1 292 460,00
Bieżące 1 257 460,00 10 000,00 45 000,00 1 292 460,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 257 460,00 10 000,00 45 000,00 1 292 460,00
Działalność usługowaDział 710 745 500,00 12 079,15 733 420,85

Majątkowe 307 000,00 12 079,15 294 920,85
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 307 000,00 12 079,15 294 920,85

Roz.71035 Cmentarze 645 500,00 12 079,15 633 420,85
Majątkowe 307 000,00 12 079,15 294 920,85

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 307 000,00 12 079,15 294 920,85

Strona 2 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Administracja publicznaDział 750 13 247 321,81 30 584,67 368 037,96 13 584 775,10

Bieżące 13 239 321,81 30 584,67 368 037,96 13 576 775,10
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 447 965,00 6 757,96 354 000,00 10 795 207,04
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 247 356,81 23 826,71 14 037,96 2 237 568,06

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 049 944,63 30 584,67 368 037,96 12 387 397,92
Bieżące 12 049 944,63 30 584,67 368 037,96 12 387 397,92

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 440 765,00 6 757,96 354 000,00 10 788 007,04
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 592 179,63 23 826,71 14 037,96 1 582 390,88

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 2 249 057,00 30 265,48 21 000,00 2 239 791,52
Bieżące 2 189 057,00 30 265,48 21 000,00 2 179 791,52

Wydatki na realizację zadań statutowych 629 287,00 30 265,48 599 021,52
Rezerwy 146 800,00 21 000,00 167 800,00

Roz.75414 Obrona cywilna 5 000,00 500,00 4 500,00
Bieżące 5 000,00 500,00 4 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 500,00 4 500,00
Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 607 700,00 29 765,48 21 000,00 598 934,52

Bieżące 607 700,00 29 765,48 21 000,00 598 934,52
Wydatki na realizację zadań statutowych 410 900,00 29 765,48 381 134,52
Rezerwy 146 800,00 21 000,00 167 800,00

Różne rozliczeniaDział 758 143 800,00 35 800,00 108 000,00
Bieżące 143 800,00 35 800,00 108 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 800,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 63 000,00 35 000,00 28 000,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 63 800,00 35 800,00 28 000,00
Bieżące 63 800,00 35 800,00 28 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 800,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 63 000,00 35 000,00 28 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 63 461 768,28 567 013,00 946 513,00 63 841 268,28
Bieżące 60 410 801,74 550 063,00 946 513,00 60 807 251,74

Dotacje na zadania bieżące 4 099 673,00 6 000,00 193 010,00 4 286 683,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 264 786,00 1 508,00 263 278,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 055 342,16 330 135,30 651 174,00 47 376 380,86

Strona 3 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Wydatki na realizację zadań statutowych 8 991 000,58 212 419,70 102 329,00 8 880 909,88

Majątkowe 3 050 966,54 16 950,00 3 034 016,54
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 050 966,54 16 950,00 3 034 016,54

Roz.80101 Szkoły podstawowe 31 783 151,67 205 942,60 455 383,00 32 032 592,07
Bieżące 30 576 151,67 188 992,60 455 383,00 30 842 542,07

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 725 736,69 73 499,30 416 984,00 26 069 221,39
Wydatki na realizację zadań statutowych 4 800 790,98 115 493,30 38 399,00 4 723 696,68

Majątkowe 1 207 000,00 16 950,00 1 190 050,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 207 000,00 16 950,00 1 190 050,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 225 805,51 57 471,00 38 150,00 4 206 484,51
Bieżące 2 387 838,97 57 471,00 38 150,00 2 368 517,97

Dotacje na zadania bieżące 20 772,00 4 000,00 16 772,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 704,00 170,00 10 534,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 079 529,97 46 560,00 34 150,00 2 067 119,97
Wydatki na realizację zadań statutowych 276 833,00 6 741,00 4 000,00 274 092,00

Roz.80104 Przedszkola 16 221 679,96 112 513,00 245 813,00 16 354 979,96
Bieżące 16 215 679,96 112 513,00 245 813,00 16 348 979,96

Dotacje na zadania bieżące 3 828 901,00 187 000,00 4 015 901,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 731 499,94 47 200,00 17 500,00 9 701 799,94
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 641 329,02 65 313,00 41 313,00 2 617 329,02

Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 2 000,00 3 000,00
Bieżące 5 000,00 2 000,00 3 000,00

Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 2 000,00 3 000,00
Roz.80107 Świetlice szkolne 2 669 412,82 85 674,00 14 130,00 2 597 868,82

Bieżące 2 669 412,82 85 674,00 14 130,00 2 597 868,82
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 428,00 158,00 72 270,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 442 764,82 84 500,00 13 850,00 2 372 114,82
Wydatki na realizację zadań statutowych 154 220,00 1 016,00 280,00 153 484,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 224 500,00 3 144,77 221 355,23
Bieżące 224 500,00 3 144,77 221 355,23

Wydatki na realizację zadań statutowych 179 500,00 3 144,77 176 355,23
Roz.80120 Licea ogólnokształcące 3 264 625,00 25 900,00 63 200,00 3 301 925,00

Bieżące 3 264 625,00 25 900,00 63 200,00 3 301 925,00

Strona 4 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 1 000,00 3 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 904 491,00 17 700,00 60 000,00 2 946 791,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 355 634,00 7 200,00 3 200,00 351 634,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 237 532,00 4 570,00 1 590,00 234 552,00
Bieżące 237 532,00 4 570,00 1 590,00 234 552,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 580,00 1 580,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 235 952,00 2 990,00 1 590,00 234 552,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 459 964,51 7 496,00 15 640,00 1 468 108,51

Bieżące 1 459 964,51 7 496,00 15 640,00 1 468 108,51
Dotacje na zadania bieżące 245 000,00 6 010,00 251 010,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 180 773,49 7 496,00 9 630,00 1 182 907,49

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

1 684 832,00 37 347,00 59 997,00 1 707 482,00

Bieżące 1 684 832,00 37 347,00 59 997,00 1 707 482,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 562 805,44 33 800,00 51 450,00 1 580 455,44
Wydatki na realizację zadań statutowych 122 026,56 3 547,00 8 547,00 127 026,56

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

7 650,00 1 570,00 9 220,00

Bieżące 7 650,00 1 570,00 9 220,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 065,00 1 570,00 6 635,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 677 614,81 24 954,63 51 040,00 1 703 700,18
Bieżące 1 677 614,81 24 954,63 51 040,00 1 703 700,18

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 580,00 180,00 68 400,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 421 095,81 17 800,00 46 040,00 1 449 335,81
Wydatki na realizację zadań statutowych 187 939,00 6 974,63 5 000,00 185 964,37

Ochrona zdrowiaDział 851 2 140 185,06 7 000,00 44 413,00 2 177 598,06
Bieżące 1 540 185,06 7 000,00 44 413,00 1 577 598,06

Wydatki na realizację zadań statutowych 384 144,92 7 000,00 44 413,00 421 557,92
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 037 208,06 7 000,00 44 413,00 1 074 621,06

Bieżące 1 037 208,06 7 000,00 44 413,00 1 074 621,06

Strona 5 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Wydatki na realizację zadań statutowych 265 639,92 7 000,00 44 413,00 303 052,92

Pomoc społecznaDział 852 10 131 137,00 95 500,00 11 650,00 10 047 287,00
Bieżące 10 091 137,00 95 500,00 11 650,00 10 007 287,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 952 696,00 50 000,00 1 902 696,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 357 954,00 7 650,00 3 365 604,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 637 048,00 45 500,00 4 000,00 2 595 548,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 221 800,00 50 000,00 171 800,00
Bieżące 221 800,00 50 000,00 171 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 192 800,00 50 000,00 142 800,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 387 760,00 4 000,00 11 650,00 3 395 410,00

Bieżące 3 387 760,00 4 000,00 11 650,00 3 395 410,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 965 768,00 7 650,00 2 973 418,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 415 192,00 4 000,00 4 000,00 415 192,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 488 620,00 41 500,00 447 120,00
Bieżące 488 620,00 41 500,00 447 120,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 227 620,00 41 500,00 186 120,00
Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 577 155,03 8 500,00 2 680,00 571 335,03

Bieżące 577 155,03 8 500,00 2 680,00 571 335,03
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 269 105,03 8 000,00 1 680,00 262 785,03
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 212 370,00 500,00 1 000,00 212 870,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 194 370,00 500,00 1 000,00 194 870,00
Bieżące 194 370,00 500,00 1 000,00 194 870,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 370,00 500,00 1 000,00 165 870,00
Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 78 545,00 1 680,00 80 225,00

Bieżące 78 545,00 1 680,00 80 225,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 545,00 1 680,00 80 225,00

Roz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 190 560,03 8 000,00 182 560,03
Bieżące 190 560,03 8 000,00 182 560,03

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 190 560,03 8 000,00 182 560,03
RodzinaDział 855 4 532 401,90 70 000,00 4 602 401,90

Bieżące 4 532 401,90 70 000,00 4 602 401,90
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 468 197,26 70 000,00 1 538 197,26

Strona 6 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Roz.85504 Wspieranie rodziny 390 240,00 20 000,00 410 240,00

Bieżące 390 240,00 20 000,00 410 240,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 190 659,00 20 000,00 210 659,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 180 000,00 30 000,00 210 000,00
Bieżące 180 000,00 30 000,00 210 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 180 000,00 30 000,00 210 000,00
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 556 961,90 20 000,00 3 576 961,90

Bieżące 3 556 961,90 20 000,00 3 576 961,90
Wydatki na realizację zadań statutowych 953 820,26 20 000,00 973 820,26

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 20 902 855,60 216 529,08 81 250,00 20 767 576,52
Bieżące 19 126 376,60 116 420,08 19 250,00 19 029 206,52

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 226 137,00 26 577,08 199 559,92
Wydatki na realizację zadań statutowych 18 840 739,60 89 843,00 19 250,00 18 770 146,60

Majątkowe 1 776 479,00 100 109,00 62 000,00 1 738 370,00
Dotacje na zadania majątkowe 140 500,00 100 000,00 40 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 979,00 109,00 62 000,00 197 870,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 464 578,00 93 435,08 12 371 142,92
Bieżące 12 464 578,00 93 435,08 12 371 142,92

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216 237,00 20 577,08 195 659,92
Wydatki na realizację zadań statutowych 12 248 341,00 72 858,00 12 175 483,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 813 108,00 109,00 1 812 999,00
Majątkowe 37 000,00 109,00 36 891,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 109,00 36 891,00
Roz.90095 Pozostała działalność 3 096 119,00 122 985,00 81 250,00 3 054 384,00

Bieżące 1 455 619,00 22 985,00 19 250,00 1 451 884,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 900,00 6 000,00 3 900,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 386 219,00 16 985,00 19 250,00 1 388 484,00

Majątkowe 1 640 500,00 100 000,00 62 000,00 1 602 500,00
Dotacje na zadania majątkowe 140 500,00 100 000,00 40 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 000,00 62 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 5 220 300,00 9 000,00 650 750,00 5 862 050,00
Bieżące 5 120 300,00 9 000,00 650 750,00 5 762 050,00

Dotacje na zadania bieżące 5 006 300,00 650 750,00 5 657 050,00

Strona 7 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 9 000,00 41 000,00

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 266 300,00 750,00 267 050,00
Bieżące 266 300,00 750,00 267 050,00

Dotacje na zadania bieżące 266 300,00 750,00 267 050,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 320 000,00 650 000,00 3 970 000,00

Bieżące 3 220 000,00 650 000,00 3 870 000,00
Dotacje na zadania bieżące 3 220 000,00 650 000,00 3 870 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 109 000,00 9 000,00 100 000,00
Bieżące 109 000,00 9 000,00 100 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 45 000,00 9 000,00 36 000,00
Kultura fizycznaDział 926 15 932 638,90 3 415 417,74 2 200 000,00 14 717 221,16

Bieżące 10 151 000,00 115 750,00 2 200 000,00 12 235 250,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 9 868 000,00 115 750,00 2 200 000,00 11 952 250,00

Majątkowe 5 781 638,90 3 299 667,74 2 481 971,16
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 781 638,90 3 299 667,74 2 481 971,16

Roz.92601 Obiekty sportowe 5 147 283,00 120 510,00 5 026 773,00
Bieżące 4 689 500,00 115 000,00 4 574 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 689 500,00 115 000,00 4 574 500,00
Majątkowe 457 783,00 5 510,00 452 273,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 457 783,00 5 510,00 452 273,00
Roz.92695 Pozostała działalność 10 558 855,90 3 294 907,74 2 200 000,00 9 463 948,16

Bieżące 5 235 000,00 750,00 2 200 000,00 7 434 250,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 5 178 500,00 750,00 2 200 000,00 7 377 750,00

Majątkowe 5 323 855,90 3 294 157,74 2 029 698,16
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 323 855,90 3 294 157,74 2 029 698,16

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 31 188 395,12 571 741,48 31 760 136,60
Bieżące 31 188 395,12 571 741,48 31 760 136,60

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 709 882,90 500 970,00 28 210 852,90
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 726 846,85 54 959,48 1 781 806,33
Wydatki na realizację zadań statutowych 511 407,17 15 812,00 527 219,17

Administracja publicznaDział 750 440 559,62 54 959,48 495 519,10
Bieżące 440 559,62 54 959,48 495 519,10

Strona 8 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 440 559,62 54 959,48 495 519,10

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 440 559,62 54 959,48 495 519,10
Bieżące 440 559,62 54 959,48 495 519,10

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 440 559,62 54 959,48 495 519,10
RodzinaDział 855 27 190 626,13 516 782,00 27 707 408,13

Bieżące 27 190 626,13 516 782,00 27 707 408,13
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 721 763,90 500 970,00 26 222 733,90
Wydatki na realizację zadań statutowych 220 146,00 15 812,00 235 958,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 770 000,00 516 000,00 12 286 000,00

Bieżące 11 770 000,00 516 000,00 12 286 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 548 572,00 500 970,00 11 049 542,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 21 550,00 15 030,00 36 580,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 2 259,00 782,00 3 041,00
Bieżące 2 259,00 782,00 3 041,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 259,00 782,00 3 041,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami
niefinansowane z dotacji celowych

5 375 158,77 278 058,58 5 653 217,35

Bieżące 5 375 158,77 278 058,58 5 653 217,35
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 157 217,00 171 000,00 5 328 217,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 115,02 5 562,08 50 677,10
Wydatki na realizację zadań statutowych 172 826,75 101 496,50 274 323,25

Administracja publicznaDział 750 55 606,77 134,58 55 741,35
Bieżące 55 606,77 134,58 55 741,35

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 776,02 58,08 23 834,10
Wydatki na realizację zadań statutowych 31 830,75 76,50 31 907,25

Roz.75095 Pozostała działalność 55 606,77 134,58 55 741,35
Bieżące 55 606,77 134,58 55 741,35

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 776,02 58,08 23 834,10
Wydatki na realizację zadań statutowych 31 830,75 76,50 31 907,25

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 5 128 576,00 277 924,00 5 406 500,00
Bieżące 5 128 576,00 277 924,00 5 406 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 971 793,00 171 000,00 5 142 793,00

Strona 9 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 468,00 5 504,00 21 972,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 140 315,00 101 420,00 241 735,00

Roz.85395 Pozostała działalność 5 128 576,00 277 924,00 5 406 500,00
Bieżące 5 128 576,00 277 924,00 5 406 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 971 793,00 171 000,00 5 142 793,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 468,00 5 504,00 21 972,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 140 315,00 101 420,00 241 735,00

Wydatki na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 602 200,51 524 573,35 1 126 773,86
Majątkowe 601 100,51 524 573,35 1 125 673,86

Dotacje na zadania majątkowe 601 100,51 524 573,35 1 125 673,86
Transport i łącznośćDział 600 601 100,51 524 573,35 1 125 673,86

Majątkowe 601 100,51 524 573,35 1 125 673,86
Dotacje na zadania majątkowe 601 100,51 524 573,35 1 125 673,86

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 524 573,35 524 573,35
Majątkowe 524 573,35 524 573,35

Dotacje na zadania majątkowe 524 573,35 524 573,35

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

4 183 296,87 219 979,97 15 584,00 3 978 900,90

Bieżące 2 735 708,71 164 931,00 15 584,00 2 586 361,71
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 537 168,55 1 943,00 1 604,00 536 829,55
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 220 156,12 162 988,00 13 980,00 1 071 148,12

Majątkowe 1 447 588,16 55 048,97 1 392 539,19
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 447 588,16 55 048,97 1 392 539,19

Administracja publicznaDział 750 116 282,64 1 604,00 1 604,00 116 282,64
Bieżące 96 623,92 1 604,00 1 604,00 96 623,92

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 119,00 1 604,00 6 723,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 91 504,92 1 604,00 89 900,92

Roz.75095 Pozostała działalność 116 282,64 1 604,00 1 604,00 116 282,64
Bieżące 96 623,92 1 604,00 1 604,00 96 623,92

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 119,00 1 604,00 6 723,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 91 504,92 1 604,00 89 900,92

Oświata i wychowanieDział 801 2 417 010,01 163 327,00 13 980,00 2 267 663,01

Strona 10 z 11Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6975



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Bieżące 2 397 010,01 163 327,00 13 980,00 2 247 663,01

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 382 649,55 1 943,00 380 706,55
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 035 976,42 161 384,00 13 980,00 888 572,42

Roz.80101 Szkoły podstawowe 342 970,86 139 347,00 203 623,86
Bieżące 322 970,86 139 347,00 183 623,86

Wydatki na realizację zadań statutowych 226 935,00 139 347,00 87 588,00
Roz.80107 Świetlice szkolne 10 000,00 10 000,00

Bieżące 10 000,00 10 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00 10 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 2 064 039,15 13 980,00 13 980,00 2 064 039,15
Bieżące 2 064 039,15 13 980,00 13 980,00 2 064 039,15

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 286 613,69 1 943,00 284 670,69
Wydatki na realizację zadań statutowych 799 041,42 12 037,00 13 980,00 800 984,42

Pomoc społecznaDział 852 744 529,44 50 929,44 693 600,00
Majątkowe 590 929,44 50 929,44 540 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 590 929,44 50 929,44 540 000,00
Roz.85295 Pozostała działalność 744 529,44 50 929,44 693 600,00

Majątkowe 590 929,44 50 929,44 540 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 590 929,44 50 929,44 540 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 841 000,00 4 119,53 836 880,47
Majątkowe 817 000,00 4 119,53 812 880,47

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 817 000,00 4 119,53 812 880,47
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 000,00 4 119,53 728 880,47

Majątkowe 733 000,00 4 119,53 728 880,47
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 733 000,00 4 119,53 728 880,47

Strona 11 z 11
 Zmiany wydatków - załącznik nr 2 - kopia - P0002 (127)

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6975



Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 3
do uchwały Nr LXII/708/2022
Rady Miasta Świdnik
z dnia 24 listopada 2022 r.

NazwaParagraf Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Dochody 183 871 836,66 850 853,44 7 484 603,68 190 505 586,90

Bieżące 177 660 262,30 299 924,00 7 484 603,68 184 844 941,98
Majątkowe 6 211 574,36 550 929,44 5 660 644,92

Wydatki 225 699 562,18 8 716 745,10 6 886 851,37 223 869 668,45
Bieżące 180 909 291,18 1 196 489,23 5 490 278,02 185 203 079,97
Majątkowe 44 790 271,00 7 520 255,87 1 396 573,35 38 666 588,48

Deficyt (Dochody - Wydatki) -41 827 725,52 -7 865 891,66 597 752,31 -33 364 081,55
Nadwyżka bieżąca (dochody bieżące - wydatki bieżące) -3 249 028,88 -896 565,23 1 994 325,66 -358 137,99

Finansowanie (Przychody - Rozchody) 41 827 725,52 6 400 000,00 -2 063 643,97 33 364 081,55
Przychody 47 002 063,25 6 400 000,00 0,00 40 602 063,25

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 16 759 478,00 16 759 478,00

Niewykorzystane środki pieniężne z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymane w 2020 r. przez
gminę w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

14 624 898,00 14 624 898,00

Niewykorzystane środki pieniężne z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymane w 2020 r. przez
gminę w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przeznaczone na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Rozbudowa budynku oddziałów przedszkolnych Zespołu Szkół Ogólnokształcących
nr 1 w Świdniku"

1 200 080,00 1 200 080,00

Niewykorzystane środki pieniężne z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymane w 2021 r. przez
gminę w ramach programu "Laboratoria Przyszłości" przeznaczone na rozwijanie szkolnej infrastruktury
w szkołach podstawowych w Świdniku

934 500,00 934 500,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

§ 906 1 014 799,47 1 014 799,47

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 014 799,47 1 014 799,47

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych§ 931 13 600 000,00 6 400 000,00 7 200 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6975



NazwaParagraf Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Emisja obligacji komunalnych 13 600 000,00 6 400 000,00 7 200 000,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy§ 950 15 627 785,78 15 627 785,78
Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z
rozliczeń wyemitowanych obligacji komunalnych z lat ubiegłych

15 627 785,78 15 627 785,78

Rozchody 5 174 337,73 0,00 2 063 643,97 7 237 981,70
Wykup innych papierów wartościowych§ 982 3 200 000,00 3 200 000,00
Wykup obligacji komunalnych serii B19 wyemitowanych 27 grudnia 2019 r. 3 200 000,00 3 200 000,00
Przelewy na rachunki lokat§ 994 1 974 337,73 2 063 643,97 4 037 981,70
Lokata z otrzymanych środków przeznaczonych na realizację akredytowanego projektu nr 2022-1-PL01-
KA121-SCH-000056514 w ramach programu Erasmus+

123 320,20 123 320,20

Lokata z otrzymanych środków przeznaczonych na realizację projektu pn. "Empowering Math Literacy
Skills of Learners Throuhg Innovative Digital Tools" w ramach programu Erasmus+

101 997,00 101 997,00

Lokata z otrzymanych środków przeznaczonych na realizację projektu pn. "Zapewnienie dostępności
dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020

138,80 138,80

Lokata z otrzymanych środków przeznaczonych na realizację przez Szkołę Podstawową nr 3 w
Świdniku projektu pn. "Obudź się! Zdobądź tę moc. Wzmacnianie u uczniów motywacji, zaangażowania
i umiejętności uczenia się" w ramach programu Erasmus+, Akcja 1 - Mobilność edukacyjna

63 238,14 63 238,14

Lokata z otrzymanych środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przeznaczonych na
realizację zadania pn. „Zwiększenie stopnia cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Gminy Miejskiej Świdnik”
w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na
lata 2014-2020

1 051 745,67 4 855,09 1 056 600,76

Lokata z otrzymanych środków z Fundacji Edukacyjnej ODiTK z siedzibą w Gdańsku przeznaczonych
na realizację projektu pn. "Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w szkołach
prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014–2020
Lokata z otrzymanych środków z Fundacji "Fundusz Współpracy" z siedzibą w Warszawie
przeznaczonych na realizację projektu pn. "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła
Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr 7" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014–2020

503 268,10 149 347,00 652 615,10

Lokata z otrzymanych środków z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji Narodowej Programu
Erasmus+ przeznaczonych na realizację projektu  pn. "CUT! Preventing alcohol abuse among pre-
adolescents" w ramach programu Erasmus+

130 629,82 130 629,82

Lokata z otrzymanych w 2020 r. środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 909 441,88 1 909 441,88

Bilansowanie (Dochody + Przychody - Wydatki - Rozchody) 0,00 -1 465 891,66 -1 465 891,66 0,00

Strona 2 z 2
 Zmiany przychodów i rozchodów - załącznik nr 3 - kopia - P0002 (208)

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6975



Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Miejskiej Świdnik w 2022 roku

Załącznik nr 4
do uchwały Nr LXII/708/2022
Rady Miasta Świdnik
z dnia 24 listopada 2022 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 15 745 517,75 100 000,00 1 368 333,35 17 013 851,10
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 9 607 549,24 100 000,00 193 760,00 9 701 309,24
Dotacje podmiotowe 3 815 913,00 193 010,00 4 008 923,00
Wydatki na zadania własne 3 815 913,00 193 010,00 4 008 923,00

Oświata i wychowanieDział 801 3 786 913,00 193 010,00 3 979 923,00
Roz.80104 Przedszkola 3 541 913,00 187 000,00 3 728 913,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 3 541 913,00 187 000,00 3 728 913,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - na realizację dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wydatki
finansowane ze środków Funduszu Pomocy)

8 693,00 8 693,00

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych przedszkoli w Świdniku 3 533 220,00 187 000,00 3 720 220,00
Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

245 000,00 6 010,00 251 010,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 245 000,00 6 010,00 251 010,00
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych przedszkoli w Świdniku na realizację zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

245 000,00 6 010,00 251 010,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 29 000,00 29 000,00
Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 29 000,00 29 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 29 000,00 29 000,00
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych przedszkoli w Świdniku na realizację wczesnego wspomagania
rozwoju dziecka

29 000,00 29 000,00

RodzinaDział 855
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Strona 1 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2580
Dotacja dla podmiotów organizujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacje celowe 5 791 636,24 100 000,00 750,00 5 692 386,24
Wydatki na zadania własne 3 572 994,00 100 000,00 750,00 3 473 744,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 50 000,00 50 000,00
Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 50 000,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340 50 000,00 50 000,00

Realizacja zadań związanych z pomocą dla uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie Gminy
Miejskiej Świdnik

50 000,00 50 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360

Organizacja zajęć, akcji i imprez z zakresu bezpieczeństwa publicznego

Ochrona zdrowiaDział 851 374 875,00 374 875,00
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 90 000,00 90 000,00

Aktywizacja społeczno-zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Centrum Integracji
Społecznej

60 000,00 60 000,00

Prowadzenie punktu interwencji dla osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu w celu skłonienia ich
do podjęcia leczenia odwykowego oraz pomocy w wychodzeniu z bezdomności

30 000,00 30 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 284 875,00 284 875,00
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 284 875,00 284 875,00

Dajmy im szansę – zajęcia terapeutyczne dla dzieci, młodzieży i ich rodzin (BO) 70 000,00 70 000,00
Mały świat V (BO) 70 000,00 70 000,00
Na dobry początek VII (BO) 70 000,00 70 000,00
Organizacja akcji i imprez z zakresu profilaktyki i ochrony zdrowia 2 000,00 2 000,00
Pomagajka V (BO) 70 000,00 70 000,00

Strona 2 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez organizowanie działań profilaktycznych i wyjazdów
terapeutyczno-szkoleniowych, mających na celu zwiększenie świadomości społeczeństwa na temat
szkód wynikających z nadużywania środków psychoaktywnych

2 875,00 2 875,00

Pomoc społecznaDział 852 2 143 439,00 2 143 439,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 715 639,00 1 715 639,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 1 715 639,00 1 715 639,00

Świadczenie usług opiekuńczych świadczonych w miejscu zamieszkania dla osób w wieku 75 lat i
więcej (wydatki finansowane ze środków budżetu gminy)

169 989,00 169 989,00

Świadczenie usług opiekuńczych świadczonych w miejscu zamieszkania dla osób w wieku 75 lat i
więcej (wydatki finansowane ze środków budżetu państwa - z rezerwy celowej (część 83, poz. 25))

169 989,00 169 989,00

Usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania na terenie Gminy Miejskiej Świdnik 1 375 661,00 1 375 661,00
Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 190 000,00 190 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 190 000,00 190 000,00

Udzielanie pomocy w formie obiadów dla osób ubogich z terenu Gminy Miejskiej Świdnik 190 000,00 190 000,00
Roz.85295 Pozostała działalność 237 800,00 237 800,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 237 800,00 237 800,00

Udzielanie pomocy w formie schronienia dla bezdomnych osób z terenu Gminy Miejskiej Świdnik 237 800,00 237 800,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 4 000,00 4 000,00
Roz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia

młodzieży
4 000,00 4 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 4 000,00 4 000,00

Organizacja wypoczynku dla dzieci w formie kolonii i obozów 4 000,00 4 000,00

RodzinaDział 855 307 880,00 307 880,00
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 307 880,00 307 880,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340 7 000,00 7 000,00

Strona 3 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja celowa dla niepublicznych podmiotów organizujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - z
przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

7 000,00 7 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

§ 2830 300 880,00 300 880,00

Dotacja celowa dla podmiotów organizujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 300 880,00 300 880,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 200 000,00 100 000,00 100 000,00
Roz.90095 Pozostała działalność 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 59 500,00 59 500,00

Realizacja zadań służących rozwojowi Rodzinnych Ogródków Działkowych w Świdniku 59 500,00 59 500,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

§ 6230 140 500,00 100 000,00 40 500,00

Budowa lub modernizacja infrastruktury ogrodowej w Rodzinnych Ogródkach Działkowych w Świdniku 40 500,00 40 500,00
Budowa wiat śmietnikowych 100 000,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 266 300,00 750,00 267 050,00
Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 266 300,00 750,00 267 050,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 266 300,00 750,00 267 050,00

„Wiem i pamiętam! Rajd śladami zbrodni niemieckiego okupanta oraz martyrologii narodu polskiego dla
dzieci i młodzieży ze świdnickich szkół”

750,00 750,00

Aktywizacja seniorów poprzez uczestnictwo w różnych formach działalności kulturalno-edukacyjnej 20 000,00 20 000,00
Marsz Szlakiem Józefa Franczaka ps. ,,Laluś” (MG) 5 000,00 5 000,00
Muzyczne Wieczory u Świętej Kingi (IV Edycja) (BO) 70 000,00 70 000,00
Na ludowo u Świętej Kingi - koncert zespołu Śląsk (BO) 70 000,00 70 000,00
Organizacja Festynu Parafialnego - "Świdnik Uwielbia" 6 000,00 6 000,00
Organizacja i udział w wydarzeniach patriotycznych pielęgnujących tradycje narodowe 5 000,00 5 000,00
Organizacja imprez kulturalnych integrujących osoby niepełnosprawne ze społecznością Miasta 4 000,00 4 000,00
Organizacja imprez kulturalnych (konkursów, przeglądów, festiwali, festynów, koncertów, itp.) 11 800,00 11 800,00
Organizacja warsztatów o charakterze taneczno-kulturalnym pn. "Kaszubski alfabet" 5 000,00 5 000,00
Promocja osiągnięć artystycznych lokalnych twórców, zespołów i chórów w kraju i za granicą (udział w
przeglądach, festiwalach, koncertach, itp.)

55 000,00 55 000,00

Prowadzenie zajęć pozaszkolnych mających na celu edukację kulturalną dzieci i młodzieży 13 000,00 13 000,00

Strona 4 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wrzesień 1939 – pamiętamy! Rajd śladami bitew kampanii wrześniowej dla dzieci i młodzieży ze
świdnickich szkół (MG)

1 500,00 1 500,00

Kultura fizycznaDział 926 226 500,00 226 500,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 226 500,00 226 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 226 500,00 226 500,00

Marsz dla Zdrowia Świdnik 2022 3 500,00 3 500,00
Organizacja imprez biegowych – Upowszechnianie postaw prozdrowotnych wśród młodzieży i
dorosłych.

4 000,00 4 000,00

Organizacja imprez lotniczych.
Organizacja imprez rowerowych – Upowszechnianie postaw prozdrowotnych wśród dzieci, młodzieży i
dorosłych

3 000,00 3 000,00

Organizacja imprez sportowych w ramach współzawodnictwa międzyszkolnego w Gminie Miejskiej
Świdnik.

44 000,00 44 000,00

Organizacja Ogólnopolskiego Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych 3 000,00 3 000,00
Organizacja Otwartego Pucharu Polski- Pointfighting Grand Prix w kickboxingu. 4 000,00 4 000,00
Organizacja Ulicznych Biegów Mikołajkowych. 3 500,00 3 500,00
Organizacja Ulicznych Biegów Niepodległości. 15 000,00 15 000,00
Organizacja zawodów spadochronowych
Organizacja zawodów-Puchar Polski w Trialu Rowerowym. 3 000,00 3 000,00
PIŁKARSKA AMATORSKA BRANŻOWA LIGA ORLIKOWA (BO) 22 000,00 22 000,00
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w judo oraz udział we współzawodnictwie sportowym. 15 000,00 15 000,00
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w sekcji tenisa ziemnego oraz udział we współzawodnictwie
sportowym.

14 000,00 14 000,00

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w taekwondo oraz udział we współzawodnictwie sportowym. 15 000,00 15 000,00
Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w cyklotrialu i kolarstwie górskim oraz udział we
współzawodnictwie sportowym.

5 500,00 5 500,00

Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w karate oraz udział we współzawodnictwie
sportowym.

10 000,00 10 000,00

Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w konkurencjach lekkoatletycznych oraz udział we
współzawodnictwie sportowym.

7 000,00 7 000,00

ŚWIDNICKI MUNDIAL 2022 (BO) 19 000,00 19 000,00
Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu w zakresie cyklotrialu  w kategorii seniorów. 17 000,00 17 000,00

Strona 5 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu w zakresie sportów lotniczych w kategorii
seniorów.

19 000,00 19 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 1 240 258,20 1 240 258,20
Pomoc społecznaDział 852 1 240 258,20 1 240 258,20

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 809 578,20 809 578,20
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 809 578,20 809 578,20

Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 809 578,20 809 578,20
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 430 680,00 430 680,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

§ 2360 430 680,00 430 680,00

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 430 680,00 430 680,00

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

978 384,04 978 384,04

Oświata i wychowanieDział 801 978 384,04 978 384,04
Roz.80195 Pozostała działalność 978 384,04 978 384,04

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

§ 2001 978 384,04 978 384,04

Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "CLIL for STEAM" w ramach
Programu ERASMUS+, dla którego Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem (wydatki
finansowane ze środków pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji Narodowej
Programu Erasmus +) (2019-2022) (WPF-2021)

213 205,99 213 205,99

Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "CUT! Preventing alcohol
abuse among pre-adolescents" w ramach programu Erasmus+, Akcja kluczowa 2 -Partnerstwa
współpracy w edukacji szkolnej, dla którego Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem
(wydatki finansowane ze środków pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji
Narodowej Programu Erasmus+) (2022-2024) (WPF)

429 721,00 429 721,00

Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "Empowering Math Literacy
Skills of Learners Throuhg Innovative Digital Tools" w ramach Programu ERASMUS+, dla którego
Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem (wydatki finansowane ze środków
pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji Narodowej Programu Erasmus+) (2022-
2025) (WPF)

131 139,00 131 139,00

Strona 6 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "Social Radio 2.0: The
European School Radio and Podcasting Community for Active Citizenship Education" w ramach
Programu ERASMUS+, dla którego Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem (wydatki
finansowane ze środków pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji Narodowej
Programu Erasmus +) (2020-2023) (WPF-2022)

204 318,05 204 318,05

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 6 137 968,51 1 174 573,35 7 312 541,86
Dotacje podmiotowe 4 761 250,00 650 000,00 5 411 250,00
Wydatki na zadania własne 4 670 000,00 650 000,00 5 320 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 4 670 000,00 650 000,00 5 320 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 150 000,00 650 000,00 3 800 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480 3 150 000,00 650 000,00 3 800 000,00
Dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Świdniku 3 150 000,00 650 000,00 3 800 000,00
Dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Świdniku

Roz.92116 Biblioteki 1 520 000,00 1 520 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480 1 520 000,00 1 520 000,00
Dotacja podmiotowa dla Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Świdniku 1 520 000,00 1 520 000,00
Dotacja podmiotowa dla Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Świdniku

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

91 250,00 91 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 91 250,00 91 250,00
Roz.92116 Biblioteki 91 250,00 91 250,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480 91 250,00 91 250,00
Dotacja podmiotowa dla Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Świdniku w związku z
wykonywaniem zadań powiatowej biblioteki publicznej (wydatki finansowane ze środków Powiatu
Świdnickiego)

91 250,00 91 250,00

Dotacja podmiotowa dla Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Świdniku w związku z
wykonywaniem zadań powiatowej biblioteki publicznej (wydatki finansowane ze środków Powiatu
Świdnickiego)

Dotacje celowe 1 376 718,51 524 573,35 1 901 291,86
Wydatki na zadania własne 770 000,00 770 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 600 000,00 600 000,00
Roz.85111 Szpitale ogólne 600 000,00 600 000,00

Strona 7 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

§ 6220 600 000,00 600 000,00

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świdniku na zadanie pn.
"Bezpieczna Mama - utworzenie nowej porodówki wraz z modernizacją pomieszczeń w Oddziale
Noworodkowym w SP ZOZ w Świdniku" (2020-2022) (WPF-2021)

600 000,00 600 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 170 000,00 170 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 000,00 170 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2800 70 000,00 70 000,00
Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Świdniku z przeznaczeniem na realizację zadania z
budżetu obywatelskiego pn. "II Świdnicka Noc Kultury" (BO)

70 000,00 70 000,00

Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Świdniku z przeznaczeniem na realizację zadania z
budżetu obywatelskiego pn. "II Świdnicka Noc Kultury" (BO)
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

§ 6220 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Świdniku z przeznaczeniem na dofinansowanie
projektu pt. „Cyfryzacja Miejskiego Ośrodka Kultury 2022”

100 000,00 100 000,00

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 518,00 4 518,00

Oświata i wychowanieDział 801 4 518,00 4 518,00
Roz.80105 Przedszkola specjalne 4 518,00 4 518,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 4 518,00 4 518,00

Dotacja celowa dla Powiatu Świdnickiego z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy w
zakresie wychowania przedszkolnego realizowanego w przedszkolach specjalnych

4 518,00 4 518,00

Wydatki na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 602 200,51 524 573,35 1 126 773,86
Transport i łącznośćDział 600 601 100,51 524 573,35 1 125 673,86

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 524 573,35 524 573,35
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 524 573,35 524 573,35

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Świdnickiego z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Modernizacja drogi powiatowej o nawierzchni gruntowej ulepszonej (ul. Piasecka w
Świdniku) na odcinku o długości 800 m"

524 573,35 524 573,35

Roz.60095 Pozostała działalność 601 100,51 601 100,51
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 601 100,51 601 100,51

Strona 8 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Świdnickiego z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Przebudowa parkingu przy budynku zajętym na potrzeby przychodni (Al. Lotników
Polskich 22 w Świdniku)"

601 100,51 601 100,51

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 1 100,00 1 100,00
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 100,00 1 100,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

§ 2710 1 100,00 1 100,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Mełgiew na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-
gaśniczego z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Minkowicach

1 100,00 1 100,00

Strona 9 z 9
Zmiany dotacji - załącznik nr 4 - kopia - P0002 (179)

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6975



Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Miejskiej Świdnik w 2022 roku,
w tym na zadaniach inwestycyjnych

Załącznik nr 5
do uchwały Nr LXII/708/2022
Rady Miasta Świdnik
z dnia 24 listopada 2022 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 44 790 271,00 7 520 255,87 1 396 573,35 38 666 588,48
Wydatki na zadania własne 42 651 832,33 7 465 206,90 872 000,00 36 058 625,43

HandelDział 500 1 370 000,00 570 000,00 800 000,00
Roz.50095 Pozostała działalność 1 370 000,00 570 000,00 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 370 000,00 570 000,00 800 000,00
Budowa wiaty zadaszeniowej targowiska miejskiego wraz z montażem paneli fotowoltaicznych w
Świdniku (wydatki finansowane z budżetu gminy) (2021-2024) (WPF)

1 370 000,00 570 000,00 800 000,00

Budowa wiaty zadaszeniowej targowiska miejskiego wraz z montażem paneli fotowoltaicznych w
Świdniku (wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład) (2021-2024) (WPF)
Transport i łącznośćDział 600 29 239 747,89 3 466 401,01 810 000,00 26 583 346,88

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 27 531 667,89 3 284 555,01 800 000,00 25 047 112,88
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 12 880 445,07 1 375 113,13 800 000,00 12 305 331,94
Budowa drogi dojazdowej do oczyszczalni wód deszczowych w Świdniku od strony ul. Krępieckiej wraz
z infrastrukturą towarzyszącą (2021-2023) (WPF-2022)

66 420,00 66 420,00

Budowa drogi gminnej sym. 6KDL od ul. Armii Krajowej do ul. Działkowca wraz z infrastrukturą
towarzyszącą (2021-2022) (WPF-2021)

98 400,00 98 400,00

Budowa sieci ulic na osiedlu Olimpijczyków w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (ul.
Skolimowskiej, ul. Malinowskiego, ul. Rutkiewicz) (2020-2023) (WPF-2022)

130 000,00 130 000,00

Budowa ul. Bażantowej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2021-2024) (WPF) 35 000,00 314,00 34 686,00
Budowa ul. Bronisława Czecha na odcinku od ul. Olimpijczyków do granic miasta (2020-2022) (WPF-
2021)

1 573 883,76 1 573 883,76

Budowa ul. Chryzantemowej w Świdniku wraz z parkingiem i dostosowaniem do projektu
zagospodarowania terenu cmentarza komunalnego przy ul. Wyszyńskiego w Świdniku (2020-2023)
(WPF-2022)

2 050 000,00 10 000,00 2 060 000,00

Budowa ul. Chryzantemowej w Świdniku wraz z parkingiem i dostosowaniem do projektu
zagospodarowania terenu cmentarza komunalnego przy ul. Wyszyńskiego w Świdniku (wydatki
finansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) (2020-2023) (WPF-2022)

673 631,61 673 631,61

Strona 1 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Budowa ul. Deotymy w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą - etap II 55 000,00 2 500,00 52 500,00
Budowa ul. Drewnianej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane z budżetu
gminy) (2020-2023) (WPF-2022)

1 438 726,22 837 455,44 601 270,78

Budowa ul. Drewnianej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane ze
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych) (2020-2022) (WPF-2021)
Budowa ul. Działkowca w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane z budżetu
gminy) (2020-2023) (WPF-2022)

697 000,00 162 861,11 534 138,89

Budowa ul. Działkowca w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane ze
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych) (2020-2022) (WPF-2021)
Budowa ul. Kopera w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2021-2022) (WPF-2021) 27 500,00 27 500,00
Budowa ul. Ks. Jerzego Popiełuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Świdniku (2021-2022) (WPF-
2021)

104 550,00 104 550,00

Budowa ul. Malinowskiego do skrzyżowania z ul. Bronisława Czecha wraz z infrastrukturą towarzyszącą
(2020-2022)

233 000,00 233 000,00

Budowa ul. Malinowskiego do skrzyżowania z ul. Bronisława Czecha wraz z infrastrukturą towarzyszącą
(wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) (2020-2022)

228 946,07 228 946,07

Budowa ul. Skośnej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą na odcinku od ul. Nadleśnej do ul.
Lotniczej (2021-2022)

100 000,00 790 000,00 890 000,00

Budowa ul. Św. Brata Alberta wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Świdniku (2021-2022) (WPF-2021) 104 550,00 104 550,00
Budowa ul. Wiejskiej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2020-2023) (WPF-2022) 119 310,00 119 310,00
Budowa ul. Witolda Pileckiego w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2021-2022) (WPF-2021) 86 100,00 86 100,00
Budowa ul. Witosa w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2020-2022) (WPF-2021) 2 431 087,39 2 431 087,39
Budowa ul. Żwirki Wigury etap II od ul. Nadleśnej do ul. Brzegowej w Świdniku wraz z infrastrukturą
towarzyszącą (2022-2023) (WPF-2022)

166 050,00 166 050,00

Budowa ulicy Sąsiedzkiej wraz z połączeniem z Al. Lotników Polskich drogą gminną KDL-G wraz z
infrastrukturą towarzyszącą (2022-2023) (WPF-2022)

160 898,00 160 898,00

Przebudowa sieci dróg gminnych na terenie miasta Świdnik (2020-2022) (WPF-2021) 1 214 102,00 74 109,58 1 139 992,42
Przebudowa sieci dróg gminnych na terenie miasta Świdnik (wydatki finansowane ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w ramach Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych) (2020-2022) (WPF-2021)
Przebudowa ul. Krańcowej w Świdniku w zakresie budowy ścieżki rowerowej (2021-2022) (WPF-2021) 687 290,02 687 290,02
Przebudowa ul. Turystycznej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2021-2022) (WPF-2021) 90 000,00 6 975,00 83 025,00
Przebudowa dróg w zakresie zmian geometrii oraz oznakowania na drogach na terenie Gminy Miejskiej
Świdnik

309 000,00 309 000,00

Strona 2 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

§ 6100 14 651 222,82 1 909 441,88 12 741 780,94

Budowa ul. Drewnianej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane ze
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych) (2020-2023) (WPF-2022)

7 800 000,00 824 033,37 6 975 966,63

Budowa ul. Działkowca w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (wydatki finansowane ze
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych) (2020-2023) (WPF-2022)

4 200 000,00 1 085 408,51 3 114 591,49

Przebudowa sieci dróg gminnych na terenie miasta Świdnik (wydatki finansowane ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w ramach Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych) (2020-2022) (WPF-2021)

2 651 222,82 2 651 222,82

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 203 813,00 203 813,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 203 813,00 203 813,00
Budowa 3 zatok wraz z wiatami przystankowymi w Świdniku (przy ul. Wyszyńskiego i ul. Niepodległości) 150 000,00 150 000,00
Budowa wiat przystankowych w Świdniku 53 813,00 53 813,00

Roz.60095 Pozostała działalność 1 504 267,00 181 846,00 10 000,00 1 332 421,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 504 267,00 181 846,00 10 000,00 1 332 421,00
Budowa chodnika na terenie Parku Avia 11 400,00 11 400,00
Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej od ul. Wyszyńskiego do ul. Ratajczaka w  Świdniku 585 000,00 10 000,00 595 000,00
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury do ładowania pojazdów elektrycznych w Gminie Miejskiej
Świdnik

22 000,00 22 000,00

Budowa parkingu wraz z utwardzeniem terenu przy budynku straży miejskiej na ul. Hallera w Świdniku 356 700,00 356 700,00
Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Fabrycznej w Świdniku (2022-2023) (WPF-2022) 150 000,00 150 000,00
Modernizacja parkingu przy ul. Kosynierów w Świdniku 244 600,00 244 600,00
Budowa ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy ul. Czereśniową a budynkiem Urzędu Miasta 108 000,00 9 846,00 98 154,00
Budowa ogólnodostępnej wiaty rowerowej przy ul. Wyspiańskiego 27 w Świdniku 26 567,00 26 567,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 318 000,00 318 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 000,00 318 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 48 000,00 48 000,00
Modernizacja budynku przychodni "Brzeziny" przy ul. Jarzębinowej 4 w Świdniku 48 000,00 48 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 270 000,00 270 000,00
Zakup budynków 160 000,00 160 000,00
Zakup gruntów pod inwestycje 110 000,00 110 000,00

Strona 3 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Działalność usługowaDział 710 307 000,00 12 079,15 294 920,85
Roz.71035 Cmentarze 307 000,00 12 079,15 294 920,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 307 000,00 12 079,15 294 920,85
Budowa alejek i rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul.Wyszyńskiego w Świdniku - kolejny etap
(2019-2023) (WPF)

307 000,00 12 079,15 294 920,85

Administracja publicznaDział 750 8 000,00 8 000,00
Roz.75095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 8 000,00 8 000,00
Budowa masztu flagowego przy ul. Racławickiej w Świdniku - w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną"
(wydatki finansowane z budżetu państwa)

8 000,00 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 60 000,00 60 000,00
Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

§ 6170 10 000,00 10 000,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Lublinie z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu oznakowanego pojazdu służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Świdniku

10 000,00 10 000,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Lublinie z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu oznakowanego pojazdu służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Świdniku

Roz.75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 50 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

§ 6170 50 000,00 50 000,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie z przeznaczeniem
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świdniku na dofinansowanie zakupu
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

50 000,00 50 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 3 050 966,54 16 950,00 3 034 016,54
Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 207 000,00 16 950,00 1 190 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 185 000,00 16 950,00 1 168 050,00
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Świdniku (2021-2024) (WPF) 1 125 000,00 1 125 000,00
Program "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa
nr 7"

60 000,00 16 950,00 43 050,00

Wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach programu
"Laboratoria przyszłości" na rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w Świdniku
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 22 000,00 22 000,00
Zakup wyparzarek do stołówek w Szkole Podstawowej nr 3 w Świdniku 22 000,00 22 000,00

Strona 4 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 837 966,54 1 837 966,54
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 637 860,00 637 860,00
Rozbudowa budynku oddziałów przedszkolnych Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku
(wydatki finansowane ze środków budżetu gminy) (2021-2022) (WPF-2021)

637 860,00 637 860,00

Rozbudowa budynku oddziałów przedszkolnych Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku
(wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w
ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) (2021-2022) (WPF-2021)
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

§ 6100 1 200 106,54 1 200 106,54

Rozbudowa budynku oddziałów przedszkolnych Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku
(wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w
ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) (2021-2022) (WPF-2021)

1 200 106,54 1 200 106,54

Roz.80104 Przedszkola 6 000,00 6 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 6 000,00 6 000,00
Rozbudowa budynku Przedszkola Integracyjnego nr 5 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w
Świdniku - likwidacja barier architektonicznych uniemożliwiających osobom niepełnosprawnym
poruszanie się i komunikowanie (2021-2022) (WPF-2021)

6 000,00 6 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 600 000,00 600 000,00
Roz.85111 Szpitale ogólne 600 000,00 600 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

§ 6220 600 000,00 600 000,00

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świdniku na zadanie pn.
"Bezpieczna Mama - utworzenie nowej porodówki wraz z modernizacją pomieszczeń w Oddziale
Noworodkowym w SP ZOZ w Świdniku" (2020-2022) (WPF-2021)

600 000,00 600 000,00

Pomoc społecznaDział 852 40 000,00 40 000,00
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 40 000,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 40 000,00 40 000,00
Przebudowa budynku siedziby Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Świdniku przy ul. Kościuszki 8 (2022-2023) (WPF-2022)

40 000,00 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 1 776 479,00 100 109,00 62 000,00 1 738 370,00
Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050
Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w ul. Wyspiańskiego w Świdniku (2022-2023) (WPF-2022)
Przebudowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej w ul. Kusocińskiego w Świdniku (2021-2022) (WPF-
2021)

Strona 5 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98 979,00 98 979,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 98 979,00 98 979,00
Budowa strefy piknikowej na terenie Zielonego LOF 28 979,00 28 979,00
Ogrody Deszczowe (BO) 70 000,00 70 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 000,00 109,00 36 891,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 37 000,00 109,00 36 891,00
Budowa oświetlenia ul. Warsztatowej 25 000,00 109,00 24 891,00
Budowa przyłącza do oświetlenia ul. Przechodniej i parkingu wraz z modernizacją lamp 12 000,00 12 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 640 500,00 100 000,00 62 000,00 1 602 500,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów§ 6010 1 500 000,00 1 500 000,00
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki prawa handlowego pn. Przedsiębiorstwo Komunalne
„Pegimek” Sp. z o.o. w Świdniku w zamian za obejmowane udziały

1 500 000,00 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 62 000,00 62 000,00
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury do ładowania pojazdów elektrycznych w Gminie Miejskiej
Świdnik (2022-2024) (WPF)

22 000,00 22 000,00

Budowa platformy dla osób niepełnosprawnych w przejściu podziemnym przy ul. Targowej (2022-2023)
(WPF-2022)
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku przy ul. gen Maczka 3 w Świdniku 40 000,00 40 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

§ 6230 140 500,00 100 000,00 40 500,00

Budowa lub modernizacja infrastruktury ogrodowej w Rodzinnych Ogródkach Działkowych w Świdniku 40 500,00 40 500,00
Budowa wiat śmietnikowych 100 000,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 100 000,00 100 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

§ 6220 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Świdniku z przeznaczeniem na dofinansowanie
projektu pt. „Cyfryzacja Miejskiego Ośrodka Kultury 2022”

100 000,00 100 000,00

Kultura fizycznaDział 926 5 781 638,90 3 299 667,74 2 481 971,16
Roz.92601 Obiekty sportowe 457 783,00 5 510,00 452 273,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 327 783,00 5 510,00 322 273,00
Modernizacja Stadionu Miejskiego w Świdniku 327 783,00 5 510,00 322 273,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 130 000,00 130 000,00

Strona 6 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Zakup tablicy ledowej na stadion 130 000,00 130 000,00
Roz.92695 Pozostała działalność 5 323 855,90 3 294 157,74 2 029 698,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 5 323 855,90 3 294 157,74 2 029 698,16
Budowa Multifunkcyjnego Centrum Rozwoju w Świdniku (wydatki finansowane z budżetu gminy) (2022-
2023) (WPF-2022)

118 297,74 56 797,74 61 500,00

Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Świdniku (2021-2023) (WPF-2022) 2 268 000,00 2 191 860,00 76 140,00
Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Świdniku (wydatki finansowane ze
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej) (2021-2023) (WPF-2022)

1 045 500,00 1 045 500,00

Przebudowa segmentu sportowego w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Jarzębinowej 6 w
Świdniku (2020-2023) (WPF-2022)

1 392 058,16 1 392 058,16

Przebudowa segmentu sportowego w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Jarzębinowej 6 w
Świdniku (wydatki finansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej) (2020-2023) (WPF-
2022)

500 000,00 500 000,00

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 89 750,00 89 750,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 89 750,00 89 750,00

Roz.75495 Pozostała działalność 89 750,00 89 750,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 89 750,00 89 750,00
"Miasto z wizją - modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu miejskiego w Świdniku" - projekt
realizowany w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań
"Razem bezpieczniej" im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024 (wydatki finansowane ze środków
budżetu państwa)

89 750,00 89 750,00

Wydatki na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 601 100,51 524 573,35 1 125 673,86
Transport i łącznośćDział 600 601 100,51 524 573,35 1 125 673,86

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 524 573,35 524 573,35
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 524 573,35 524 573,35

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Świdnickiego z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Modernizacja drogi powiatowej o nawierzchni gruntowej ulepszonej (ul. Piasecka w
Świdniku) na odcinku o długości 800 m"

524 573,35 524 573,35

Roz.60095 Pozostała działalność 601 100,51 601 100,51
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 601 100,51 601 100,51

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Świdnickiego z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Przebudowa parkingu przy budynku zajętym na potrzeby przychodni (Al. Lotników
Polskich 22 w Świdniku)"

601 100,51 601 100,51

Strona 7 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

1 447 588,16 55 048,97 1 392 539,19

Administracja publicznaDział 750 19 658,72 19 658,72
Roz.75095 Pozostała działalność 19 658,72 19 658,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 11 485,68 11 485,68
Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki finansowane z
Europejskiego Funduszu Społecznego)

11 485,68 11 485,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059 5 276,76 5 276,76
Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu
gminy)

3 134,44 3 134,44

Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki finansowane z budżetu
państwa)

2 142,32 2 142,32

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

§ 6667 2 896,28 2 896,28

Zwrot środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przeznaczonych na realizację
projektu pn. "Wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów oraz wdrożenie e-usług publicznych dla
mieszkańców Miasta Świdnik, Gminy Konstantynów i Gminy Skierbieszów" pobranych w nadmiernej
wysokości

2 896,28 2 896,28

Oświata i wychowanieDział 801 20 000,00 20 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6061 20 000,00 20 000,00
Projekt "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr
7" (2022-2023) (WPF-2022)

20 000,00 20 000,00

Pomoc społecznaDział 852 590 929,44 50 929,44 540 000,00
Roz.85295 Pozostała działalność 590 929,44 50 929,44 540 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 328 263,81 48 050,81 280 213,00
Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata 2014-2020
(wydatki finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2021-2023) (WPF-2022)

328 263,81 48 050,81 280 213,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059 262 665,63 2 878,63 259 787,00
Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata 2014-2020
(wydatki finansowane z budżetu gminy) (2021-2023) (WPF-2022)

243 000,00 243 000,00

Strona 8 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata 2014-2020
(wydatki finansowane z budżetu państwa) (2021-2023) (WPF-2022)

19 665,63 2 878,63 16 787,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 817 000,00 4 119,53 812 880,47
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 000,00 4 119,53 728 880,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 508 202,00 2 523,58 505 678,42
Projekt "Modernizacja istniejącego oświetlenia na energooszczędne w Gminie Miejskiej Świdnik"
(wydatki finansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) (2020-2022) (WPF-2021)

508 202,00 2 523,58 505 678,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059 224 798,00 1 595,95 223 202,05
Projekt "Modernizacja istniejącego oświetlenia na energooszczędne w Gminie Miejskiej Świdnik"
(wydatki finansowane z budżetu gminy) (2020-2022) (WPF-2021)

205 976,84 1 595,95 204 380,89

Projekt "Modernizacja istniejącego oświetlenia na energooszczędne w Gminie Miejskiej Świdnik"
(wydatki finansowane z budżetu państwa) (2020-2022) (WPF-2021)

18 821,16 18 821,16

Roz.90095 Pozostała działalność 84 000,00 84 000,00
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

§ 6667 84 000,00 84 000,00

Zwrot środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przeznaczonych na realizację
projektu pn. ""Zielony LOF" w Świdniku w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego
Obszaru Funkcjonalnego" w ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

84 000,00 84 000,00

Strona 9 z 9
 Zmiany wydatków majątkowych - załącznik nr 5 - kopia - P0002 (192)

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 6975



Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane w 2022 roku z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Załącznik nr 6
do uchwały Nr LXII/708/2022
Rady Miasta Świdnik
z dnia 24 listopada 2022 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 4 183 296,87 219 979,97 15 584,00 3 978 900,90
InformatykaDział 720 64 474,78 64 474,78

Roz.72095 Pozostała działalność 64 474,78 64 474,78
RI - Wydatki na realizację zadania pn. „Zwiększenie stopnia cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Gminy
Miejskiej Świdnik” w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”  w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (2022-2023) (WPF-2022)

64 474,78 64 474,78

Dział 720 - Roz.72095 - § 4217 787,58 787,58
Dział 720 - Roz.72095 - § 4219 12,42 12,42
Dział 720 - Roz.72095 - § 4307 51 366,36 51 366,36
Dział 720 - Roz.72095 - § 4309 804,42 804,42
Dział 720 - Roz.72095 - § 4707 11 504,00 11 504,00

Administracja publicznaDział 750 116 282,64 1 604,00 1 604,00 116 282,64
Roz.75095 Pozostała działalność 116 282,64 1 604,00 1 604,00 116 282,64

WFE - Odsetki od zwracanych środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
przeznaczonych na realizację projektu pn. "Wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów oraz wdrożenie e-
usług publicznych dla mieszkańców Miasta Świdnik, Gminy Konstantynów i Gminy Skierbieszów"
pobranych w nadmiernej wysokości

63,00 63,00

Dział 750 - Roz.75095 - § 4567 63,00 63,00
WFE - Opracowanie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej Lubelskiego Obszaru
Metropolitalnego do "Strategii Rozwoju Ponadlokalnego LOM" - refundacja wkładu własnego Biura ZIT
przypadająca na Gminę Miejską Świdnik

540,00 540,00

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 540,00 540,00
WFE - Wynagrodzenie koordynatora gminnego w ramach dotacji na funkcjonowanie Biura ZIT Urzędu
Miasta Lublin w ramach POPT 2014-2020 (wydatki finansowane z Funduszu Spójności)

3 005,00 3 005,00

Dział 750 - Roz.75095 - § 4018 2 500,00 2 500,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4118 440,00 440,00

Strona 1 z 10Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 750 - Roz.75095 - § 4128 65,00 65,00
WFE - Wynagrodzenie koordynatora gminnego w ramach dotacji na funkcjonowanie Biura ZIT Urzędu
Miasta Lublin w ramach POPT 2014-2020 (wydatki finansowane z budżetu gminy)

1 571,00 1 571,00

Dział 750 - Roz.75095 - § 4019 1 252,00 1 252,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4119 220,00 220,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4129 34,00 34,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4719 65,00 65,00

WFE - Wynagrodzenie koordynatora gminnego w ramach dotacji na funkcjonowanie Biura ZIT Urzędu
Miasta Lublin w ramach POPT 2014-2020 (wydatki finansowane z budżetu państwa)

543,00 543,00

Dział 750 - Roz.75095 - § 4019 451,00 451,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4119 80,00 80,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4129 12,00 12,00

WFE - Zwrot środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przeznaczonych na realizację
projektu pn. "Wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów oraz wdrożenie e-usług publicznych dla
mieszkańców Miasta Świdnik, Gminy Konstantynów i Gminy Skierbieszów" pobranych w nadmiernej
wysokości

2 896,28 2 896,28

Dział 750 - Roz.75095 - § 6667 2 896,28 2 896,28
WIZP - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego)

11 485,68 11 485,68

Dział 750 - Roz.75095 - § 6057 11 485,68 11 485,68
WIZP - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2022-2023) (WPF-2022)

33 489,50 33 489,50

Dział 750 - Roz.75095 - § 4307 33 489,50 33 489,50
WIZP - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu gminy)

3 134,44 3 134,44

Dział 750 - Roz.75095 - § 6059 3 134,44 3 134,44
WIZP - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu gminy) (2022-2023) (WPF-2022)

9 139,28 9 139,28

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 9 139,28 9 139,28
WIZP - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu państwa)

2 142,32 2 142,32

Dział 750 - Roz.75095 - § 6059 2 142,32 2 142,32

Strona 2 z 10Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

WIZP - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu państwa) (2022-2023) (WPF-2022)

6 246,50 6 246,50

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 6 246,50 6 246,50
WOK - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2022-2023) (WPF-2022)

8 596,56 675,00 675,00 8 596,56

Dział 750 - Roz.75095 - § 4117 169,00 169,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4177 506,00 506,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4307 8 596,56 675,00 7 921,56

WOK - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu gminy) (2022-2023) (WPF-2022)

2 346,00 2 346,00

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 2 346,00 2 346,00
WOK - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu państwa) (2022-2023) (WPF-2022)

1 603,44 127,00 127,00 1 603,44

Dział 750 - Roz.75095 - § 4119 32,00 32,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4179 95,00 95,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 1 603,44 127,00 1 476,44

WOS - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2022-2023) (WPF-2022)

12 311,62 12 311,62

Dział 750 - Roz.75095 - § 4307 12 311,62 12 311,62
WOS - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu gminy) (2022-2023) (WPF-2022)

3 359,84 3 359,84

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 3 359,84 3 359,84
WOS - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu państwa) (2022-2023) (WPF-2022)

2 296,38 2 296,38

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 2 296,38 2 296,38
WSM - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2022-2023) (WPF-2022)

7 888,61 675,00 675,00 7 888,61

Dział 750 - Roz.75095 - § 4117 169,00 169,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4177 506,00 506,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4307 7 888,61 675,00 7 213,61

Strona 3 z 10Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

WSM - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu gminy) (2022-2023) (WPF-2022)

2 152,80 2 152,80

Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 2 152,80 2 152,80
WSM - Projekt "Zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta
Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (wydatki
finansowane z budżetu państwa) (2022-2023) (WPF-2022)

1 471,39 127,00 127,00 1 471,39

Dział 750 - Roz.75095 - § 4119 32,00 32,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4179 95,00 95,00
Dział 750 - Roz.75095 - § 4309 1 471,39 127,00 1 344,39

Oświata i wychowanieDział 801 2 417 010,01 163 327,00 13 980,00 2 267 663,01
Roz.80101 Szkoły podstawowe 342 970,86 139 347,00 203 623,86

SP5 - Projekt "Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w szkołach prowadzonych
przez Gminę Miejską Świdnik" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020
(wydatki finansowane ze środków Fundacji Edukacyjnej ODiTK z Gdańska) (2022-2023) (WPF-2022)

46 238,96 46 238,96

Dział 801 - Roz.80101 - § 4011 38 648,41 38 648,41
Dział 801 - Roz.80101 - § 4111 6 643,66 6 643,66
Dział 801 - Roz.80101 - § 4121 946,89 946,89

SP5 - Projekt "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła
Podstawowa nr 7" (2022-2023) (WPF-2022)

210 509,00 127 129,00 83 380,00

Dział 801 - Roz.80101 - § 4111 2 284,00 2 284,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4121 326,00 326,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4211 64 129,00 64 129,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4241 63 000,00 63 000,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4301 48 400,00 48 400,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4701 18 980,00 18 980,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4711 100,00 100,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4791 13 290,00 13 290,00

ZSP1 - Projekt "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła
Podstawowa nr 7" (2022-2023) (WPF-2022)

86 222,90 12 218,00 74 004,90

Dział 801 - Roz.80101 - § 4011 26 530,00 26 530,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4111 4 896,90 4 896,90
Dział 801 - Roz.80101 - § 4121 700,00 700,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4241 12 218,00 12 218,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 4701 20 208,00 20 208,00

Strona 4 z 10Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 - Roz.80101 - § 4791 1 670,00 1 670,00
Dział 801 - Roz.80101 - § 6061 20 000,00 20 000,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 10 000,00 10 000,00
SP5 - Projekt "Dostępne szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła
Podstawowa nr 7" (2022-2023) (WPF-2022)

10 000,00 10 000,00

Dział 801 - Roz.80107 - § 4211 3 000,00 3 000,00
Dział 801 - Roz.80107 - § 4241 7 000,00 7 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 2 064 039,15 13 980,00 13 980,00 2 064 039,15
SP3 - Projekt "Obudź się! Zdobądź tę moc. Wzmacnianie u uczniów motywacji, zaangażowania i
umiejętności uczenia się" w ramach programu ERASMUS+ (2022-2024) (WPF)

39 633,12 39 633,12

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 280,00 280,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 50,00 50,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 1 612,80 1 612,80
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 37 690,32 37 690,32

SP5 - Akredytowany projekt nr 2022-1-PL01-KA121-SCH-000056514 w ramach programu ERASMUS+
(2022-2023) (WPF-2022)

70 917,06 70 917,06

Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 1 457,00 1 457,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4211 2 749,00 2 749,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 1 137,20 1 137,20
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 65 573,86 65 573,86

SP5 - Projekt  "CAVE – Community and Visual Education in homeschooling" w ramach programu
ERASMUS+ (2021-2023) (WPF-2022)

105 243,38 105 243,38

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 13 504,89 13 504,89
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 1 924,82 1 924,82
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 76 487,82 76 487,82
Dział 801 - Roz.80195 - § 4241 3 374,50 3 374,50
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 1 247,15 1 247,15
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 6 636,29 6 636,29
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 987,91 987,91
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 1 080,00 1 080,00

SP5 - Projekt "Birlikte STEAM yapiyoruz" (Razem uczymy się przedmiotów STEAM) w ramach
programu ERASMUS+ (2020-2023) (WPF-2022)

104 637,14 104 637,14

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 1 952,46 1 952,46
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 289,92 289,92
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 6 800,11 6 800,11

Strona 5 z 10Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 57 596,12 57 596,12
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 36 149,37 36 149,37
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 143,55 143,55
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 1 705,61 1 705,61

SP5 - Projekt "CUT! Preventing alcohol abuse among pre-adolescents" w ramach programu
ERASMUS+ (2022-2024) (WPF)

84 734,71 84 734,71

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 3 840,00 3 840,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 547,30 547,30
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 32 173,00 32 173,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 31 577,29 31 577,29
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 14 763,90 14 763,90
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 307,39 307,39
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 1 525,83 1 525,83

SP5 - Projekt "Fiers d’etre européens!" w ramach programu ERASMUS+ (2019-2022) (WPF-2021) 68 424,41 68 424,41
Dział 801 - Roz.80195 - § 4011 558,38 558,38
Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 1 251,54 1 251,54
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 205,32 205,32
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 2 421,02 2 421,02
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 37 110,80 37 110,80
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 26 828,38 26 828,38
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 48,97 48,97

SP5 - Projekt "Lets Light on the Solution" (Oświeceni wymyślimy rozwiązanie) w ramach programu
ERASMUS+ (2020-2023) (WPF-2022)

131 347,30 131 347,30

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 1 661,31 1 661,31
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 251,49 251,49
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 4 111,87 4 111,87
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 55 835,70 55 835,70
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 50 424,00 50 424,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 16 462,93 16 462,93
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 200,00 200,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 2 400,00 2 400,00

SP5 - Projekt "Social Radio 2.0 The European School Radio and Podcasting Community for Active
Citizenship Education" w ramach programu ERASMUS+ (2020-2023) (WPF-2022)

161 262,73 161 262,73

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 14 158,14 14 158,14

Strona 6 z 10Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 2 104,18 2 104,18
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 72 780,65 72 780,65
Dział 801 - Roz.80195 - § 4211 7 969,72 7 969,72
Dział 801 - Roz.80195 - § 4241 841,08 841,08
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 16 608,00 16 608,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 21 809,23 21 809,23
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 17 731,57 17 731,57
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 803,16 803,16
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 6 457,00 6 457,00

SP5 - Projekt "Teaching Cultural Heritage with Digital Technologies" w ramach programu ERASMUS+
(2019-2022) (WPF-2021)

62 373,19 62 373,19

Dział 801 - Roz.80195 - § 4011 755,30 755,30
Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 1 223,19 1 223,19
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 198,83 198,83
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 1 262,25 1 262,25
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 39 538,01 39 538,01
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 19 355,11 19 355,11
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 40,50 40,50

SP5 - Projekt "Tiramisu - First Aid Improve Survival" w ramach programu ERASMUS+ (2019-2022)
(WPF-2021)

35 388,75 35 388,75

Dział 801 - Roz.80195 - § 4011 254,93 254,93
Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 1 351,79 1 351,79
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 186,00 186,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 4 065,91 4 065,91
Dział 801 - Roz.80195 - § 4211 8 399,63 8 399,63
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 20 816,30 20 816,30
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 314,19 314,19

SP5 - Projekt "Walking Together" (Idziemy razem) w ramach programu ERASMUS+ (2020-2023) (WPF-
2022)

153 723,53 153 723,53

Dział 801 - Roz.80195 - § 4111 3 149,74 3 149,74
Dział 801 - Roz.80195 - § 4121 471,20 471,20
Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 8 955,42 8 955,42
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 74 305,17 74 305,17

Strona 7 z 10Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 45 926,36 45 926,36
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 14 557,64 14 557,64
Dział 801 - Roz.80195 - § 4711 458,00 458,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4791 5 900,00 5 900,00

WZO - Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "CLIL for STEAM" w
ramach Programu ERASMUS+, dla którego Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem
(wydatki finansowane ze środków pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji
Narodowej Programu Erasmus +) (2019-2022) (WPF-2021)

213 205,99 213 205,99

Dział 801 - Roz.80195 - § 2001 213 205,99 213 205,99
WZO - Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "CUT! Preventing
alcohol abuse among pre-adolescents" w ramach programu Erasmus+, Akcja kluczowa 2 -Partnerstwa
współpracy w edukacji szkolnej, dla którego Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem
(wydatki finansowane ze środków pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji
Narodowej Programu Erasmus+) (2022-2024) (WPF)

429 721,00 429 721,00

Dział 801 - Roz.80195 - § 2001 429 721,00 429 721,00
WZO - Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "Empowering Math
Literacy Skills of Learners Throuhg Innovative Digital Tools" w ramach Programu ERASMUS+, dla
którego Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem (wydatki finansowane ze środków
pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji Narodowej Programu Erasmus+) (2022-
2025) (WPF)

131 139,00 131 139,00

Dział 801 - Roz.80195 - § 2001 131 139,00 131 139,00
WZO - Dotacja celowa dla beneficjentów zagranicznych na realizację projektu pn. "Social Radio 2.0:
The European School Radio and Podcasting Community for Active Citizenship Education" w ramach
Programu ERASMUS+, dla którego Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdniku jest koordynatorem (wydatki
finansowane ze środków pochodzących z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Agencji Narodowej
Programu Erasmus +) (2020-2023) (WPF-2022)

204 318,05 204 318,05

Dział 801 - Roz.80195 - § 2001 204 318,05 204 318,05
ZSP1 - Projekt "Dwujęzyczność i innowacja w nauczaniu - kluczem do przyszłości" w ramach programu
ERASMUS+ (2019-2022) (WPF-2021)

23 351,79 23 351,79

Dział 801 - Roz.80195 - § 4211 4 609,79 4 609,79
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 14 262,00 14 262,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 4 480,00 4 480,00

ZSP1 - Projekt "STEMaction for the future" (Wykorzystanie metodyki STEM w przyszłości) w ramach
programu ERASMUS+ (2022-2023) (WPF-2022)

44 618,00 13 980,00 13 980,00 44 618,00

Dział 801 - Roz.80195 - § 4171 1 943,00 1 943,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4211 4 177,00 4 177,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4301 1 943,00 943,00 1 000,00
Dział 801 - Roz.80195 - § 4421 36 555,00 6 917,00 29 638,00

Strona 8 z 10Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 - Roz.80195 - § 4701 13 980,00 13 980,00
Pomoc społecznaDział 852 744 529,44 50 929,44 693 600,00

Roz.85295 Pozostała działalność 744 529,44 50 929,44 693 600,00
CUS - Projekt "Program aktywizacji społeczno-zawodowej w Świdniku" w ramach RPO WL 2014-2020
(wydatki finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2020-2022) (WPF-2021)

153 600,00 153 600,00

Dział 852 - Roz.85295 - § 4017 124 759,00 124 759,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4117 21 484,00 21 484,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4127 3 057,00 3 057,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4307 4 200,00 4 200,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4717 100,00 100,00

WINI - Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata
2014-2020 (wydatki finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego) (2021-2023) (WPF-2022)

328 263,81 48 050,81 280 213,00

Dział 852 - Roz.85295 - § 6057 328 263,81 48 050,81 280 213,00
WINI - Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata
2014-2020 (wydatki finansowane z budżetu gminy) (2021-2023) (WPF-2022)

243 000,00 243 000,00

Dział 852 - Roz.85295 - § 6059 243 000,00 243 000,00
WINI - Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach RPO WL na lata
2014-2020 (wydatki finansowane z budżetu państwa) (2021-2023) (WPF-2022)

19 665,63 2 878,63 16 787,00

Dział 852 - Roz.85295 - § 6059 19 665,63 2 878,63 16 787,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 841 000,00 4 119,53 836 880,47

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 000,00 4 119,53 728 880,47
WINI - Projekt "Modernizacja istniejącego oświetlenia na energooszczędne w Gminie Miejskiej Świdnik"
(wydatki finansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) (2020-2022) (WPF-2021)

508 202,00 2 523,58 505 678,42

Dział 900 - Roz.90015 - § 6057 508 202,00 2 523,58 505 678,42
WINI - Projekt "Modernizacja istniejącego oświetlenia na energooszczędne w Gminie Miejskiej Świdnik"
(wydatki finansowane z budżetu gminy) (2020-2022) (WPF-2021)

205 976,84 1 595,95 204 380,89

Dział 900 - Roz.90015 - § 6059 205 976,84 1 595,95 204 380,89
WINI - Projekt "Modernizacja istniejącego oświetlenia na energooszczędne w Gminie Miejskiej Świdnik"
(wydatki finansowane z budżetu państwa) (2020-2022) (WPF-2021)

18 821,16 18 821,16

Dział 900 - Roz.90015 - § 6059 18 821,16 18 821,16
Roz.90095 Pozostała działalność 108 000,00 108 000,00

WFE - Odsetki od zwracanych środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
przeznaczonych na realizację projektu pn. ""Zielony LOF" w Świdniku w ramach Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach RPO Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020

24 000,00 24 000,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 4567 24 000,00 24 000,00

Strona 9 z 10Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

WFE - Zwrot środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przeznaczonych na realizację
projektu pn. ""Zielony LOF" w Świdniku w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego
Obszaru Funkcjonalnego" w ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

84 000,00 84 000,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 6667 84 000,00 84 000,00

Strona 10 z 10
 Zmiany wydatków UE - załącznik nr 6 - kopia - P0002 (165)

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 6975



Zmiany w planie dochodów rachunku dochodów
jednostek budżetowych prowadzących działalność

określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków
nimi finansowanych na 2022 rok

Załącznik nr 7
do uchwały Nr LXII/708/2022
Rady Miasta Świdnik
z dnia 24 listopada 2022 r.

NazwaRozdział Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Dochody łącznie 726 380,00 45 500,00 771 880,00
Wydatki łącznie 728 574,21 20 000,00 65 500,00 774 074,21
Przedszkole nr 7

0,80Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00
Roz.80104 Przedszkola 5 500,00 5 500,00

Wydatki 5 500,80 0,00 0,00 5 500,80
Roz.80104 Przedszkola 5 500,80 5 500,80

Szkoła Podstawowa nr 3
2 060,59Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 280 200,00 0,00 45 500,00 325 700,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 272 200,00 45 500,00 317 700,00
Roz.80195 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00

Wydatki 282 260,59 6 000,00 51 500,00 327 760,59
Roz.80101 Szkoły podstawowe 274 260,59 51 500,00 325 760,59
Roz.80195 Pozostała działalność 8 000,00 6 000,00 2 000,00

Szkoła Podstawowa nr 5
80,80Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 205 950,00 0,00 0,00 205 950,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 141 550,00 141 550,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
5 000,00 5 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 59 400,00 59 400,00

Wydatki 206 030,80 14 000,00 14 000,00 206 030,80
Roz.80101 Szkoły podstawowe 123 030,80 14 000,00 1 000,00 110 030,80
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
5 000,00 12 000,00 17 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 78 000,00 1 000,00 79 000,00

Zespół Przedszkoli nr 1
2,60Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 8 300,00 0,00 0,00 8 300,00
Roz.80104 Przedszkola 8 300,00 8 300,00

Wydatki 8 302,60 0,00 0,00 8 302,60
Roz.80104 Przedszkola 8 302,60 8 302,60

Strona 1 z 2Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 6975



NazwaRozdział Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Zespół Przedszkoli nr 2

45,27Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 200,00 0,00 0,00 200,00
Roz.80104 Przedszkola 200,00 200,00

Wydatki 245,27 0,00 0,00 245,27
Roz.80104 Przedszkola 245,27 245,27

Zespół Szkolno-Przedszkolny
nr 1

4,15Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 159 400,00 0,00 0,00 159 400,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 159 400,00 159 400,00

Wydatki 159 404,15 0,00 0,00 159 404,15
Roz.80101 Szkoły podstawowe 159 404,15 159 404,15

Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 1

Stan środków na początek roku

Stan środków na koniec roku

Dochody 66 830,00 0,00 0,00 66 830,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 66 830,00 66 830,00

Wydatki 66 830,00 0,00 0,00 66 830,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 66 830,00 66 830,00

Strona 2 z 2
Zmiany WRD - załącznik nr 7 - kopia - P0002 (209)

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 6975



Plan przed

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po

zmianach

1 010 680,00 5 650,00 0,00 1 005 030,00

940 680,00 5 650,00 0,00 935 030,00

531 000,00 0,00 0,00 531 000,00

157 000,00 0,00 0,00 157 000,00

252 680,00 5 650,00 0,00 247 030,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

1 010 680,00 5 650,00 0,00 1 005 030,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

22 400,00 22 400,00

0,00

21 000,00 21 000,00

0,00

12 600,00 12 600,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

Zmiana planu wydatków na zadania realizowane w ramach

Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok

Dział 

Rozdział
Nazwa / Zakres rzeczowy (Uzasadnienie)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na zadania własne

Dział 801 Oświata i wychowanie

Załącznik nr 8

do uchwały Nr LXII/708/2022

Rady Miasta Świdnik

z dnia 24 listopada 2022 r.

Wydatki

Bieżące

Dotacje na zadania bieżące

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na realizację zadań statutowych

Majątkowe

"Wyrównanie Szans" (BO)

Uzasadnienie:

Zajęcia pozalekcyjne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdniku rozwijające umiejętności 

oraz wyrównujące wiedzę z matematyki i języka angielskiego.

"Wyrównanie Szans" (BO)

"Wyrównanie Szans" (BO)

Uzasadnienie:

Zajęcia pozalekcyjne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku rozwijające umiejętności 

oraz wyrównujące wiedzę z matematyki i języka angielskiego.

Zajęcia pozalekcyjne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 w Świdniku rozwijające umiejętności 

oraz wyrównujące wiedzę z matematyki i języka angielskiego.

Bieżące

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

"Wyrównanie Szans" (BO)

Uzasadnienie:

Roz.80101 Szkoły podstawowe

Uzasadnienie:

Zajęcia pozalekcyjne dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 w Świdniku rozwijające umiejętności 

oraz wyrównujące wiedzę z matematyki i języka angielskiego.

Budżet 2022 Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 6975



Plan przed

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po

zmianach

Dział 

Rozdział
Nazwa / Zakres rzeczowy (Uzasadnienie)

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

Bieżące

Dotacje na zadania bieżące

Dajmy im szansę – zajęcia terapeutyczne dla dzieci, młodzieży i ich rodzin (BO)

Uzasadnienie:

Dział 851 Ochrona zdrowia

Roz.85195 Pozostała działalność

Na dobry początek VII (BO)

Uzasadnienie:

Objęcie indywidualną diagnozą i terapią SI minimum 70 dzieci, w wieku 4-10 lat 

(w uzasadnionych przypadkach młodszych lub starszych) zmagających się z rożnego rodzaju 

dysfunkcjami czy niepełnosprawnościami i przejawiających zaburzenia integracji sensorycznej.

Pomagajka V (BO)

Objęcie zajęciami terapeutycznymi indywidualnymi i grupowymi dzieci i młodzieży oraz ich rodzin, 

wymagających specjalistycznej pomocy w rozwiązywaniu problemów wychowawczych, emocjonalnych, 

społecznych, pogłębionych stanem pandemii COVID-19.

Mały świat V (BO)

Uzasadnienie:

Objęcie wsparciem najmłodszych mieszkańców naszego miasta - w wieku od 2 do 8 lat (minimum 

45 dzieci) przejawiających różnego rodzaju problemy utrudniające codzienne funkcjonowanie, 

w szczególności dotkniętych zaburzeniami mowy. Jego realizacja zapewni dostęp do indywidualnej 

lub grupowej terapii logopedycznej i pedagogicznej. Działania prowadzone będą w okresie styczeń - 

grudzień 2022 r. Przez cały okres trwania projektu zostanie przeprowadzonych minimum 960 godzin 

zajęć (łącznie dla wszystkich uczniów). 

W ramach zadania przeprowadzone zostaną indywidualne lub grupowe (2-3 osobowe), bezpłatne zajęcia 

logopedyczne pedagogiczne poprzedzone konsultacjami z rodzicami oraz odpowiednią diagnozą.

Uzasadnienie:

Program polityki zdrowotnej z zakresu wsparcia leczenia niepłodności dla par z terenu Gminy Miejskiej 

Świdnik.

Uzasadnienie:

Objęcie indywidualnym programem diagnostycznym - terapeutycznym oraz konsultacjami minimum 

80 dzieci w wieku od 6 miesięcy do 10 lat (w wyjątkowych przypadkach młodsze lub starsze) z terenu 

Gminy Miejskiej Świdnik. Głównym jego założeniem jest profesjonalna pomoc psychologa, fizjoterapeuty 

oraz pedagoga w zakresie diagnozy i terapii dysleksji rozwojowej oraz różnych zaburzeń powodujących 

trudności w rozwoju i nauce. Przez cały okres trwania projektu zostanie przeprowadzonych minimum 

846 godzin zajęć indywidualnych (łącznie dla wszystkich uczestników).

Wydatki na realizację zadań statutowych

Miejski Program In Vitro (BO)

Budżet 2022 Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 6975



Plan przed

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po

zmianach

Dział 

Rozdział
Nazwa / Zakres rzeczowy (Uzasadnienie)

109 680,00 0,00 0,00 109 680,00

109 680,00 0,00 0,00 109 680,00

109 680,00 0,00 0,00 109 680,00

47 000,00 0,00 0,00 47 000,00

16 000,00 16 000,00

31 000,00 31 000,00

62 680,00 0,00 0,00 62 680,00

26 140,00 26 140,00

36 540,00 36 540,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Roz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

Zorganizowanie bezpiecznego wypoczynku dla dzieci w wieku 7 - 12 lat w czasie ferii zimowych w formie 

wyjazdu w góry do Białki Tatrzańskiej. Turnus będzie liczył 20 uczestników oraz 4 opiekunów. Zajęcia 

będą miały na celu integrację, edukację i aktywność ruchową poprzez naukę jazdy na nartach, zabawy 

na śniegu i aktywny udział w warsztatach taneczno-teatralno-terapeutycznych, w tym: naukę tańców 

towarzyskich.

„Tropem księżniczek i rycerzy - bajkowe spotkania z historią” - organizacja wypoczynku 

dla dzieci w okresie letnich wakacji (BO)

Uzasadnienie:

Zorganizowanie bezpiecznego i aktywnego wypoczynku dla dzieci w wieku 7 - 12 lat w okresie letnim, 

w formie półkolonii. Zajęcia będą miały na celu edukację, integrację oraz aktywność ruchową dzieci 

poprzez poznawanie historii rodów zamieszkujących zamki i pałace w obrębie naszego regionu. 

Przedmiotowe wydarzenie rozpocznie się 4 lipca 2022 roku i będzie trwało przez okres 4 tygodni. 

Z wypoczynku skorzysta 80 dzieci - w 4 turnusach po 20 dzieci.

Bieżące

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

„Na narty do królowej Śniegu - teatralnie i z przytupem” - organizacja ferii zimowych dla dzieci 

w Białce Tatrzańskiej (BO)

Uzasadnienie:

„Tropem księżniczek i rycerzy - bajkowe spotkania z historią” - organizacja wypoczynku 

dla dzieci w okresie letnich wakacji (BO)

Uzasadnienie:

Zorganizowanie bezpiecznego i aktywnego wypoczynku dla dzieci w wieku 7 - 12 lat w okresie letnim, 

w formie półkolonii. Zajęcia będą miały na celu edukację, integrację oraz aktywność ruchową dzieci 

poprzez poznawanie historii rodów zamieszkujących zamki i pałace w obrębie naszego regionu. 

Przedmiotowe wydarzenie rozpocznie się 4 lipca 2022 roku i będzie trwało przez okres 4 tygodni. 

Z wypoczynku skorzysta 80 dzieci - w 4 turnusach po 20 dzieci.

Wydatki na realizację zadań statutowych

„Na narty do królowej Śniegu - teatralnie i z przytupem” - organizacja ferii zimowych dla dzieci 

w Białce Tatrzańskiej (BO)

Uzasadnienie:

Zorganizowanie bezpiecznego wypoczynku dla dzieci w wieku 7 - 12 lat w czasie ferii zimowych w formie 

wyjazdu w góry do Białki Tatrzańskiej. Turnus będzie liczył 20 uczestników oraz 4 opiekunów. Zajęcia 

będą miały na celu integrację, edukację i aktywność ruchową poprzez naukę jazdy na nartach, zabawy 

na śniegu i aktywny udział w warsztatach taneczno-teatralno-terapeutycznych, w tym: naukę tańców 

towarzyskich.

Budżet 2022 Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 6975



Plan przed

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po

zmianach

Dział 

Rozdział
Nazwa / Zakres rzeczowy (Uzasadnienie)

190 000,00 5 650,00 0,00 184 350,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

120 000,00 5 650,00 0,00 114 350,00

120 000,00 5 650,00 0,00 114 350,00

120 000,00 5 650,00 0,00 114 350,00

50 000,00 5 650,00 44 350,00

70 000,00 70 000,00

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Uzasadnienie:

Budowa ogrodu deszczowego na terenie Gminy Miejskiej Świdnik.

Roz.90095 Pozostała działalność

Bieżące

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Majątkowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ogrody Deszczowe (BO)

Sterylizacja, kastracja oraz czipowanie psów i kotów (BO)

Uzasadnienie:

Darmowe sterylizacje, kastracje i czipowanie psów i kotów z terenu miasta Świdnik.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki na realizację zadań statutowych

Kosze na psie kupki (BO)

Uzasadnienie:

Zakup wraz z montażem oznakowanych koszy przeznaczonych na psie nieczystości.

Uzasadnienie:

Organizacja cyklu darmowych koncertów na terenie parafii Św. Kingi w Świdniku. Celem projektu 

jest promowanie kultury muzycznej, zwłaszcza piosenek z wartościowym tekstem. Koncerty będą 

nieodpłatne, dostępne dla wszystkich mieszkańców miasta Świdnik i okolic. Planowane są 3 koncerty

w miesiącach wakacyjnych.

Na ludowo u Świętej Kingi - koncert zespołu Śląsk (BO)

Uzasadnienie:

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Bieżące

Dotacje na zadania bieżące

Muzyczne Wieczory u Świętej Kingi (IV Edycja) (BO)

Organizacja koncertu przybliżającego wszystkim mieszkańcom Świdnika bogactwo naszych narodowych 

pieśni, piosenek i obyczajów. Przyczyni się również do popularyzacji kultury muzycznej, wrażliwości

na piękno muzyki ludowej, a także umożliwi integrację społeczności naszego miasta. Koncert będzie 

nieodpłatny i dostępny dla wszystkich mieszkańców Świdnika.

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Bieżące

Dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Świdniku z przeznaczeniem na realizację 

zadania z budżetu obywatelskiego pn. "II Świdnicka Noc Kultury" (BO)

Budżet 2022 Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 6975



Plan przed

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po

zmianach

Dział 

Rozdział
Nazwa / Zakres rzeczowy (Uzasadnienie)

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

22 000,00 22 000,00

19 000,00 19 000,00

Uzasadnienie:

Organizacja Świdnickiej Nocy Kultury obejmuje cykl bezpłatnych imprez kulturalnych odbywających się 

w godzinach nocnych. W ramach wydarzenia przewiduje się spektakle teatralne, koncerty, paradę 

uliczną oraz instalacje miejskie.

Roz.92195 Pozostała działalność

Bieżące

Dział 926 Kultura fizyczna

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Bieżące

Dotacje na zadania bieżące

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świdnicki mural wizytówką miasta (BO)

Uzasadnienie:

Projekt obejmuje stworzenie muralu w przestrzeni publicznej zawierającego elementy historyczne 

naszego miasta.

Uzasadnienie:

Organizacja turnieju piłki nożnej pn. Świdnicki Mundial '2022 rozgrywanego na boisku Orlik z udziałem 

amatorskich drużyn sześcioosobowych (maksymalnie 32 drużyny) w pięciu kategoriach - kobiet 

oraz mężczyzn: do lat 18, 35+, 55+ i open. W sumie w rozgrywkach weźmie udział około 350 osób.

PIŁKARSKA AMATORSKA BRANŻOWA LIGA ORLIKOWA (BO)

Uzasadnienie:

Organizacja Piłkarskiej Amatorskiej Branżowej Ligi Orlikowej dla drużyn sześcioosobowych rozgrywanej 

od kwietnia do czerwca 2022 roku na boisku Orlik. W rywalizacji wezmą udział amatorskie drużyny 

z różnych branż, maksymalnie 16 drużyn, które będą rywalizować w dwóch grupach: open i 35+. 

Zostanie rozegranych 120 meczów, co w sumie potrwa 60 godzin. W rywalizacji weźmie udział około 250 

osób.

ŚWIDNICKI MUNDIAL 2022 (BO)

Budżet 2022 Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 6975



+ 6 633 750,24 zł

+ 5 834 879,62 zł
Dział 600 Transport i łączność + 500,00 zł

Rozdz.60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych + 500,00 zł

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

+ 500,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  - 49 930,00 zł

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 49 930,00 zł

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 70,00 zł

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 - 50 000,00 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane

z ich poborem

+ 5 166 703,62 zł

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

+ 20 413,00 zł

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych + 37 413,00 zł

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

 - 17 000,00 zł

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa + 5 146 290,62 zł

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych + 5 146 290,62 zł

Dział 758 Różne rozliczenia + 1 002 000,00 zł

Rozdz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego + 1 000 000,00 zł

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin + 1 000 000,00 zł

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe + 2 000,00 zł

§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

+ 2 000,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie  - 20 000,00 zł

Rozdz.80104 Przedszkola  - 20 000,00 zł

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  - 5 000,00 zł

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego

 - 15 000,00 zł

Zmniejszenie wpływów o 50 000,00 zł z najmu lokali użytkowych będących własnością gminy.

1) Zwiększenie wpływów o 8 000,00 zł z opłaty planistycznej.

Zwiększenie wpływów o 37 413,00 zł z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

Zwiększenie wpływów o 500,00 zł z dzierżawy systemu Lubelski Rower Miejski.

Zwiększenie wpływów o 70,00 zł z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej oraz 

kosztów upomnień związanych z gospodarką nieruchomościami.

2) Zmniejszenie wpływów o 25 000,00 zł z opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Zwiększenie wpływów o 2 000,00 zł z tytułu zwrotu kosztów sądowych.

Załącznik nr 9 do uchwały Nr LXII/708/2022

Rady Miasta Świdnik z dnia 24 listopada 2022 r.

Część opisowa zmian budżetowych Gminy Miejskiej Świdnik na 2022 rok

DOCHODY

Dochody na zadania własne

2) Zwiększenie wpływów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku o 5 000,00 zł z opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego.

1) Zmniejszenie wpływów Zespołu Przedszkoli nr 2 w Świdniku o 10 000,00 zł z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego.

Zwiększenie wpływów o 5 146 290,62 zł z udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych 

stanowiącym dochód budżetu państwa.

(Informacja Ministra Finansów znak ST3.4753.9.2022 z dnia 30.09.2022 r.)

Środki w kwocie 1 000 000,00 zł, z rezerwy subwencji ogólnej na 2022 r., dla Miasta ŚWIDNIK

na uzupełnienie dochodów gminy.

W 2022 r. środki rezerwy subwencji ogólnej, o której mowa w art. 36 ust. 4 pkt 1 ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego, zostały przeznaczone m.in. dla gmin, w których dochody 

w przeliczeniu na jednego mieszkańca są niższe od 88% średnich dochodów wszystkich gmin 

w przeliczeniu na jednego mieszkańca kraju.

(Informacja Ministra Finansów znak ST3.4751.30.2022 z dn. 26.10.2022 r.)

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 6975



Dział 852 Pomoc społeczna  - 33 850,00 zł

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej + 7 650,00 zł

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

+ 6 650,00 zł

§ 0830 Wpływy z usług + 1 000,00 zł

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania  - 41 500,00 zł

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 - 41 500,00 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza + 1 680,00 zł

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym + 1 680,00 zł

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

+ 1 680,00 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 132 224,00 zł

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  - 138 424,00 zł

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

 - 138 424,00 zł

Rozdz.90095 Pozostała działalność + 6 200,00 zł

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów + 6 200,00 zł

Dział 926 Kultura fizyczna  - 100 000,00 zł

Rozdz.92601 Obiekty sportowe + 400 000,00 zł

§ 0830 Wpływy z usług + 400 000,00 zł

Rozdz.92695 Pozostała działalność  - 500 000,00 zł

§ 6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

 - 500 000,00 zł

+ 571 741,48 zł

Dział 750 Administracja publiczna + 54 959,48 zł

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie + 54 959,48 zł

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

+ 54 959,48 zł

Zwiększenie wpływów o 400 000,00 zł z tytułu funkcjonowania basenu w obiekcie Park AVIA.

Wykreślenie dotacji z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie 500 000,00 zł z przeznaczeniem 

na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Świdniku".

Zwiększenie wpływów o 6 200,00 zł z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów.

Zmniejszenie wpływów o 138 424,00 zł z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

1) Zmniejszenie wpływów Przedszkola nr 7 w Świdniku o 35 000,00 zł z opłat za korzystanie

z wyżywienia.

2) Zwiększenie wpływów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku o 20 000,00 zł z opłat 

za korzystanie z wyżywienia.

Wpływy Centrum Usług Społecznych w Świdniku w kwocie 6 650,00 zł z najmu pomieszczeń.

Wpływy Centrum Usług Społecznych w Świdniku w kwocie 1 000,00 zł z usług.

1) Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone o 18 902,57 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z 

postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, tj. na 

sfinansowanie od 1 lipca 2022 r. wzrostu części wynagrodzeniowej dotacji celowych dla jednostek 

samorządu terytorialnego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - decyzja budżetowa 

Nr 560 Wojewody Lubelskiego z dnia 25 października 2022 r.

Środki pochodzą z rezerwy, poz. 44.

(Pismo z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3111.1.560.2022 z dn. 25.10.2022r.)

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami

Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o 41 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (Moduł 1 i 2), 

ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. 

poz. 1007) - decyzja budżetowa Nr 656 Wojewody Lubelskiego z dnia 18 listopada 2022 r.

Środki pochodzą z ustawy budżetowej na 2022 rok.

(Pismo z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3111.1.656.2022 z dn. 18.11.2022r.)

Środki w kwocie 1 680,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na stypendia i zasiłki szkolne

dla uczniów z Ukrainy, o których mowa w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - informacja 

Wojewody Lubelskiego na podstawie planu finansowego Nr 2 z dnia 17 listopada 2022 r.

(Pismo z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3145.16.42.2022 z dn. 17.11.2022r.)

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 6975



Dział 855 Rodzina + 516 782,00 zł

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

+ 516 000,00 zł

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

+ 516 000,00 zł

Rozdz.85503 Karta Dużej Rodziny + 782,00 zł

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

+ 782,00 zł

+ 278 058,58 zł

Dział 750 Administracja publiczna + 134,58 zł

Rozdz.75095 Pozostała działalność + 134,58 zł

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

+ 134,58 zł

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 277 924,00 zł

Rozdz.85395 Pozostała działalność + 277 924,00 zł

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

+ 1 504,00 zł

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone o 782,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny, w związku z art. 36 ust. 1a tej ustawy - decyzja budżetowa Nr 597 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 8 listopada 2022 r.

Środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15).

(Pismo z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3111.1.597.2022 z dn. 08.11.2022r.)

2) Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone o 36 056,91 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających z 

ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych - decyzja budżetowa Nr 625 Wojewody Lubelskiego z dnia 14 listopada 2022 r.

Środki pochodzą z ustawy budżetowej na 2022 rok.

(Pismo z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3111.1.625.2022 z dn. 14.11.2022r.)

Pozostałe dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone w kwocie 516 000,00 zł z przeznaczeniem

na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości 

ww. świadczenia od 1 stycznia - decyzja budżetowa Nr 617 Wojewody Lubelskiego z dnia 10 listopada 

2022 r.

Środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 35).

(Pismo z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3111.1.617.2022 z dn. 10.11.2022r.)

1) Zwiększenie środków o łączną kwotę 58,08 zł z Funduszu Pomocy na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem 

na Ukrainie, o którym mowa w art. 4 w związku z art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 

na podstawie dwóch informacji Wojewody Lubelskiego:

- na podstawie korekty z dnia 4 listopada 2022 r. planu finansowego Nr 6 z dnia 12 sierpnia 2022 r.,

- na podstawie korekty z dnia 7 listopada 2022 r. planu finansowego Nr 7 z dnia 20 września 2022 r.

Powyższe korekty związane są ze zmianą stawki roboczogodziny dla zadań zleconych z zakresu spraw 

obywatelskich od 1 lipca 2022 r. na 34,80 zł.

(Pisma z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3145.16.20.2022 

z dn. 04.11.2022 r. i 07.11.2022 r.)

2) Zwiększenie środków o łączną kwotę 76,50 zł z Funduszu Pomocy na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w związku  z konfliktem na Ukrainie, o którym mowa w art. 5 w związku z art. 14 ust. 8 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - na podstawie dwóch informacji Wojewody Lubelskiego:

- na podstawie korekty z dnia 4 listopada 2022 r. planu finansowego Nr 7 z dnia 12 sierpnia 2022 r.,

- na podstawie korekty z dnia 7 listopada 2022 r. planu finansowego Nr 8 z dnia 20 września 2022 r.

Powyższe korekty związane są ze zmianą stawki roboczogodziny dla zadań zleconych z zakresu spraw 

obywatelskich od 1 lipca 2022 r. na 34,80 zł.

(Pisma z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3145.16.21.2022 

z dn. 04.11.2022 r. i 07.11.2022 r.)

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 6975



§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

+ 276 420,00 zł

 - 50 929,44 zł

Dział 852 Pomoc społeczna  - 50 929,44 zł

Rozdz.85295 Pozostała działalność  - 50 929,44 zł

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - 48 050,81 zł

§ 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - 2 878,63 zł

 - 1 829 893,73 zł

 - 2 999 871,17 zł
Dział 500 Handel  - 570 000,00 zł

Rozdz.50095 Pozostała działalność  - 570 000,00 zł

Dział 600 Transport i łączność  - 2 664 445,01 zł

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne  - 2 484 555,01 zł

Dotacje i środki na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi

Zmniejszenie dochodów o 48 050,81 zł ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Zmniejszenie dochodów o 2 878,63 zł ze środków budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Zmniejszenie wydatków (finansowanych z budżetu gminy) o 570 000,00 zł na zadanie inwestycyjne 

wieloletnie 2021-2024, ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF, pn. "Budowa wiaty zadaszeniowej 

targowiska miejskiego wraz z montażem paneli fotowoltaicznych w Świdniku".

WYDATKI

Zwiększenie środków o 1 504,00 zł z Funduszu Pomocy na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, na obsługę zadania (koszty obsługi) - informacja Wojewody Lubelskiego na podstawie planu 

finansowego Nr 38 z dnia 17 listopada 2022 r.

(Pismo z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3145.16.4.2022 z dn. 17.11.2022r.)

Wydatki na zadania własne

1) Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o 3 284 555,01 zł, w tym na zadanie pn.:

- "Budowa ul. Drewnianej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą" o 1 661 488,81 zł, w tym 

wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w 

ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o 824 033,37 zł. Po zmianie zadanie zostaje ujęte w 

wykazie przedsięwzięć WPF (2020-2023);

- "Przebudowa sieci dróg gminnych na terenie miasta Świdnik" o 74 109,58 zł - zadanie wieloletnie 2020-

2022;

- "Budowa ul. Działkowca w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą" o 1 248 269,62 zł, w tym 

wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w 2020 r. w 

ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o 1 085 408,51 zł. Po zmianie zadanie zostaje ujęte 

w wykazie przedsięwzięć WPF (2020-2023);

- "Budowa sieci ulic na osiedlu Olimpijczyków w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą (ul. 

Skolimowskiej, ul. Malinowskiego, ul. Rutkiewicz)" o 130 000,00 zł (wykreślenie wydatków) - zadanie 

wieloletnie 2020-2023, ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF;

- "Budowa ul. Deotymy w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą - etap II" o 2 500,00 zł. Po 

zmianie zadanie zostaje usunięte z wykazu przedsięwzięć WPF;

- "Budowa ulicy Sąsiedzkiej wraz z połączeniem z Al. Lotników Polskich drogą gminną KDL-G wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą" o 160 898,00 zł (wykreślenie wydatków). Po zmianie zadanie zostaje ujęte 

w wykazie przedsięwzięć WPF (2022-2023);

Zwiększenie środków o 276 420,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę przez gminy rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

(Dz.U. poz. 1967) oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów 

wrażliwych (zapotrzebowanie na listopad 2022 r. oraz na grudzień 2022 r.) - informacja Wojewody 

Lubelskiego na podstawie planu finansowego Nr 2 z dnia 9 listopada 2022 r.

(Pisma z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie znak FC-I.3145.1.18.2022 z dn. 09.11.2022r.)

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 60 – Poz. 6975



Rozdz.60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  - 44,00 zł

Rozdz.60095 Pozostała działalność  - 179 846,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa + 265 969,00 zł

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 230 969,00 zł

Rozdz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy + 35 000,00 zł

Dział 710 Działalność usługowa  - 12 079,15 zł

Rozdz.71035 Cmentarze  - 12 079,15 zł

Dział 750 Administracja publiczna + 337 453,29 zł

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) + 337 453,29 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 9 265,48 zł

Rozdz.75414 Obrona cywilna  - 500,00 zł

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe  - 8 765,48 zł

Przeniesienie wydatków w ramach Rozdz.70007 oraz zwiększenie wydatków o 35 000,00 zł na remonty 

budynków i lokali związanych z umową na zarządzanie.

2) Zwiększenie wydatków o 245 600,00 zł, w tym na:

- wypłatę odszkodowań na rzecz osób fizycznych za grunty przejęte przez gminę o 230 000,00 zł,

- udział gminy w kosztach utrzymania części wspólnych w budynkach wspólnot mieszkaniowych oraz 

inne wydatki związane z zarządzaniem lokalami użytkowymi i budynkami miasta o 15 000,00 zł,

- odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości płaconych przez gminę od własnych 

nieruchomości o 600,00 zł.

Zmniejszenie wydatków o 44,00 zł na remont wiat przystankowych (wydatki finansowane z opłat 

za korzystanie z przystanków komunikacji miejskiej).

- "Budowa ul. Bażantowej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą" o 314,00 zł. Po zmianie 

wydłuża się okres realizacji zadania na lata 2021-2024. Zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF;

- "Przebudowa ul. Turystycznej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą" o 6 975,00 zł - zadanie 

wieloletnie 2021-2022.

2) Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o 181 846,00 zł, w tym na zadanie pn.:

- "Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Fabrycznej w Świdniku" o 150 000,00 zł (wykreślenie wydatków). 

Po zmianie zadanie zostaje ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF (2022-2023);

- "Budowa ogólnodostępnej infrastruktury do ładowania pojazdów elektrycznych w Gminie Miejskiej 

Świdnik" o 22 000,00 zł (wykreślenie wydatków) - zadanie zostaje przeniesione do grupy wydatków 

na zadania własne, do Rozdz.90095;

- "Budowa ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy ul. Czereśniową a budynkiem Urzędu Miasta" 

o 9 846,00 zł.

Zmniejszenie wydatków o 500,00 zł na obronę cywilną.

1) Zmniejszenie wydatków o 29 765,48 zł, w tym na:

- realizację zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

o 3 900,00 zł;

- zakup usługi hotelowej dla osób poszkodowanych w sytuacjach kryzysowych o 4 000,00 zł;

- zapobieganie i usuwanie skutków kryzysu uchodźczego będącego następstwem ataku Rosji 

na Ukrainę o 21 865,48 zł.

1) Zmniejszenie wydatków o 8 000,00 zł na opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej.

Przeniesienia wydatków w ramach Rozdz.75023 związanych z funkcjonowaniem Urzędu Miasta Świdnik 

oraz zwiększenie wydatków o 337 453,29 zł.

3) Zwiększenie wydatków o 10 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa infrastruktury pieszo-

rowerowej od ul. Wyszyńskiego do ul. Ratajczaka w  Świdniku".

2) Zwiększenie o 21 000,00 zł rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego - w celu spełnienia jej ustawowego udziału w wydatkach budżetowych.

Zmniejszenie wydatków o 12 079,15 zł na zadanie inwestycyjne wieloletnie 2019-2023, ujęte w wykazie 

przedsięwzięć WPF, pn. "Budowa alejek i rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul.Wyszyńskiego 

w Świdniku - kolejny etap".

2) Zwiększenie wydatków inwestycyjnych o 800 000,00 zł, w tym na zadanie pn.:

- "Budowa ul. Chryzantemowej w Świdniku wraz z parkingiem i dostosowaniem do projektu 

zagospodarowania terenu cmentarza komunalnego przy ul. Wyszyńskiego w Świdniku" o 10 000,00 zł - 

zadanie wieloletnie 2020-2023, ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF;

- "Budowa ul. Skośnej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą na odcinku od ul. Nadleśnej 

do ul. Lotniczej" o 790 000,00 zł. Po zmianie inwestycja staje się zadaniem wieloletnim 2021-2022.

1) Zmniejszenie wydatków o 14 631,00 zł, w tym na:

- opłaty notarialne i sądowe oraz wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów związane z gospodarką gruntową 

oraz lokalami i budynkami użytkowymi o 7 500,00 zł;

- ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Świdnik i jej jednostek 

organizacyjnych o 7 131,00 zł.

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 61 – Poz. 6975



Dział 758 Różne rozliczenia  - 35 800,00 zł

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe  - 35 800,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie + 379 500,00 zł

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe + 249 440,40 zł

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  - 19 321,00 zł

Rozdz.80104 Przedszkola + 133 300,00 zł

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  - 2 000,00 zł

Rozdz.80107 Świetlice szkolne  - 71 544,00 zł

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół  - 3 144,77 zł

2) Zmniejszenie wydatków o 35 000,00 zł na spłatę zobowiązania odziedziczonego w drodze spadku.

4) Zwiększenie wydatków o 187 000,00 zł na dotacje podmiotowe dla niepublicznych przedszkoli 

w Świdniku.

2) Przeniesienia wydatków Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku w ramach Rozdz.80103 

oraz zmniejszenie wydatków Szkoły o 2 404,00 zł i przeniesienie środków do grupy wydatków 

na zadania własne, do Rozdz.80101.

1) Wykreślenie wydatków w kwocie 800,00 zł na wypłatę utraconego wynagrodzenia żołnierzom rezerwy 

w związku z odbytymi ćwiczeniami wojskowymi oraz na wypłatę należności mieszkaniowych osobom 

spełniającym powszechny obowiązek obrony.

3) Przeniesienia wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80103 

oraz zmniejszenie wydatków Zespołu o 39 200,00 zł i przeniesienie środków do grupy wydatków na 

zadania własne, do Rozdz.80120 (37 300,00 zł) i Rozdz.80107 (1 900,00 zł).

Zmniejszenie wydatków o 2 000,00 zł na wpłaty na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań bieżących - na pokrycie kosztów ponoszonych z tytułu uczęszczania dzieci z 

terenu Świdnika do innych form wychowania przedszkolnego w tych jst.

1) Przeniesienia wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Świdniku w ramach Rozdz.80103 

oraz zwiększenie wydatków Szkoły o 26 283,00 zł - środki pochodzą z przeniesienia wydatków 

jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80101 (21 817,00 zł), Rozdz.80149 (96,00 zł) i 

Rozdz.80195 (4 370,00 zł).

4) Przeniesienia wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80107 

oraz zwiększenie wydatków Zespołu o 1 900,00 zł - środki pochodzą z przeniesienia wydatków 

jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80103.

Zmniejszenie wydatków o 3 144,77 zł na zapewnienie transportu i opieki dzieciom z orzeczeniami 

do kształcenia specjalnego oraz na zapewnienie transportu i opieki uczniom w czasie drogi do szkoły.

1) Przeniesienia wydatków Przedszkola nr 7 w Świdniku w ramach Rozdz.80104 oraz zmniejszenie 

wydatków Przedszkola o 35 000,00 zł.

2) Przeniesienia wydatków Zespołu Przedszkoli nr 2 w Świdniku w ramach Rozdz.80104 oraz 

zmniejszenie wydatków Zespołu o 43 500,00 zł.

3) Przeniesienia wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80104 

oraz zwiększenie wydatków Zespołu o 24 800,00 zł - środki w części pochodzą z przeniesienia 

wydatków jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80107 (5 300,00 zł).

1) Zmniejszenie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku o 62 500,00 zł 

i przeniesienie środków do grupy wydatków na zadania własne, do Rozdz.80101 (57 200,00 zł) 

i Rozdz.80104 (5 300,00 zł).

3) Przeniesienia wydatków Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku w ramach Rozdz.80101 

oraz zwiększenie wydatków Szkoły o 155 007,40 zł - środki w części pochodzą z przeniesienia 

wydatków jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80103 (2 404,00 zł), Rozdz.80107 

(14 174,00 zł), Rozdz.80150 (20 000,00 zł) i Rozdz.80195 (7 360,00 zł).

1) Przeniesienie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80101 

oraz zwiększenie wydatków Zespołu o 57 200,00 zł - środki pochodzą z przeniesienia wydatków 

jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80107.

2) Przeniesienia wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Świdniku w ramach Rozdz.80107 

oraz zwiększenie wydatków Szkoły o 3 230,00 zł - środki pochodzą z przeniesienia wydatków jednostki, 

z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80195.

3) Zmniejszenie wydatków Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku o 14 174,00 zł i przeniesienie środków 

do grupy wydatków na zadania własne, do Rozdz.80101.

5) Zmniejszenie wydatków o 16 950,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. Program "Dostępne szkoły 

w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr 7".

2) Przeniesienia wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Świdniku w ramach Rozdz.80101 oraz 

zmniejszenie wydatków Szkoły o 21 817,00 zł i przeniesienie środków do grupy wydatków na zadania 

własne, do Rozdz.80103.

4) Przeniesienia wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80101 

oraz zwiększenie wydatków Zespołu o 76 000,00 zł.

4) Zmniejszenie wydatków o 4 000,00 zł na wpłaty na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie zadań bieżących - na pokrycie kosztów ponoszonych z tytułu uczęszczania dzieci z 

terenu Świdnika do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w tych jst.

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 62 – Poz. 6975



Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące + 37 300,00 zł

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  - 2 980,00 zł

Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

+ 8 144,00 zł

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

+ 22 650,00 zł

Rozdz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

+ 1 570,00 zł

Rozdz.80195 Pozostała działalność + 26 085,37 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia + 37 413,00 zł

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi + 37 413,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna  - 83 850,00 zł

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

 - 50 000,00 zł

4) Zwiększenie wydatków o 6 010,00 zł na dotacje podmiotowe dla niepublicznych przedszkoli 

w Świdniku na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach.

2) Przeniesienie wydatków Centrum Usług Społecznych w Świdniku w ramach Rozdz.85154 związanych 

z realizacją lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu.

Zwiększenie wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku o 1 570,00 zł - środki 

pochodzą z przeniesienia wydatków jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80150.

Przeniesienia wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80120 

oraz zwiększenie wydatków Zespołu o 37 300,00 zł - środki pochodzą z przeniesienia wydatków 

jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80103.

3) Zwiększenie wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku o 2 230,00 zł - środki 

pochodzą z przeniesienia wydatków jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80150.

4) Przeniesienia wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80150 

oraz zmniejszenie wydatków Zespołu o 3 800,00 zł i przeniesienie środków do grupy wydatków na 

zadania własne, do Rozdz.80149 (2 230,00 zł) i Rozdz.80152 (1 570,00 zł).

2) Zmniejszenie wydatków o 2 980,00 zł na organizację szkoleń, konferencji i seminariów o tematyce 

edukacyjnej i wychowawczej.

3) Zwiększenie wydatków o 46 040,00 zł na zarządzanie oświatą.

1) Przeniesienia wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 oraz Szkoły Podstawowej nr 3 

w Świdniku w ramach Rozdz.80146.

1) Przeniesienia wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80149.

1) Przeniesienie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80150.

4) Zmniejszenie wydatków o 1 544,63 zł na organizację uroczystości oświatowych (Dzień Edukacji 

Narodowej i inne).

2) Zmniejszenie wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Świdniku o 96,00 zł i przeniesienie środków do 

grupy wydatków na zadania własne, do Rozdz.80103.

2) Przeniesienia wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Świdniku w ramach Rozdz.80150 

oraz zwiększenie wydatków Szkoły o 46 450,00 zł - środki w części pochodzą z przeniesienia wydatków 

jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.80195 (3 450,00 zł).

1) Przeniesienia wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Świdniku w ramach Rozdz.80195 oraz 

zmniejszenie wydatków Szkoły o 11 050,00 zł i przeniesienie środków do grupy wydatków na zadania 

własne, do Rozdz.80103 (4 370,00 zł), Rozdz.80107 (3 230,00 zł) i Rozdz.80150 (3 450,00 zł).

3) Przeniesienia wydatków Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku w ramach Rozdz.80150 

oraz zmniejszenie wydatków Szkoły o 20 000,00 zł i przeniesienie środków do grupy wydatków 

na zadania własne, do Rozdz.80101.

2) Zmniejszenie wydatków Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku o 7 360,00 zł i przeniesienie środków 

do grupy wydatków na zadania własne, do Rozdz.80101.

Zmniejszenie wydatków Centrum Usług Społecznych w Świdniku o 50 000,00 zł na zasiłki na zakup 

żywności, opału, itp. i przeniesienie środków do grupy wydatków na zadania własne, do Rozdz.85504 

(20 000,00 zł) i Rozdz.85508 (30 000,00 zł).

1) Zwiększenie wydatków Centrum Usług Społecznych w Świdniku o 37 413,00 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 63 – Poz. 6975



Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej + 7 650,00 zł

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania  - 41 500,00 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  - 5 820,00 zł

Rozdz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka + 500,00 zł

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym + 1 680,00 zł

Rozdz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym  - 8 000,00 zł

Dział 855 Rodzina + 70 000,00 zł

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny + 20 000,00 zł

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze + 30 000,00 zł

Rozdz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 + 20 000,00 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 135 279,08 zł

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  - 93 435,08 zł

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  - 109,00 zł

Rozdz.90095 Pozostała działalność  - 41 735,00 zł

4) Wydatki w kwocie 22 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 

do ładowania pojazdów elektrycznych w Gminie Miejskiej Świdnik" - zadanie przeniesione z grupy 

wydatków na zadania własne, z Rozdz.60095. Po zmianie zadanie zostaje ujęte w wykazie 

przedsięwzięć WPF (2022-2024).

Zmniejszenie wydatków o 109,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa oświetlenia 

ul. Warsztatowej".

3) Wydatki w kwocie 40 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznej

na budynku przy ul. gen Maczka 3 w Świdniku".

1) Zmniejszenie wydatków bieżących o 22 985,00 zł, w tym na:

- opłaty za wodę i gaz niezbędne do funkcjonowania urządzeń miejskich oraz do celów ppoż. 

o 8 709,00 zł,

- umowy cywilnoprawne dotyczące propagowania działań edukacyjno-ekologicznych oraz gospodarki 

niskoemisyjnej i odpadami o 6 000,00 zł (wykreślenie wydatków),

- zadanie z budżetu obywatelskiego pn. "Kosze na psie kupki" o 5 650,00 zł (są to środki pozostałe

po realizacji zadania),

- bieżące utrzymanie obiektu Zielony Lof o 2 000,00 zł.,

- realizację zadania wieloletniego 2021-2023, ujętego w wykazie przedsięwzięć WPF, pn. "Ustawienie 

i organizacja pasieki miejskiej w latach 2021-2023" o 626,00 zł.

2) Zwiększenie wydatków bieżących o 19 250,00 zł, w tym na:

- zlecanie usług związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o ochronie zwierząt 

o 5 650,00 zł,

- zakup usług pozostałych o 13 600,00 zł.

5) Wykreślenie wydatków majątkowych w kwocie 100 000,00 zł na dotację celową dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych pn. "Budowa wiat śmietnikowych".

Zmniejszenie wydatków o 8 000,00 zł na stypendia Burmistrza Miasta Świdnik dla uczniów 

za wyniki w nauce.

Zwiększenie wydatków Centrum Usług Społecznych w Świdniku o 30 000,00 zł na opłacenie pobytu 

dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej - środki pochodzą z przeniesienia wydatków jednostki, z grupy 

wydatków na zadania własne, z Rozdz.85214.

Zwiększenie wydatków Zespołu Żłobków Miejskich w Świdniku o 20 000,00 zł.

Przeniesienie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.85404 

oraz zwiększenie wydatków Zespołu o 500,00 zł.

Zmniejszenie wydatków o 93 435,08 zł, w tym na:

- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Świdnik o 72 818,00 zł,

- obsługę administracyjną systemu gospodarowania odpadami o 20 577,08 zł,

- prowadzenie Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów w Świdniku o 40,00 zł.

Zmniejszenie wydatków Centrum Usług Społecznych w Świdniku o 41 500,00 zł na realizację 

wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (Moduł 1 i 2), 

ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. 

poz. 1007).

Wydatki finansowane z budżetu państwa - z ustawy budżetowej na 2022 rok.

Przeniesienie wydatków Centrum Usług Społecznych w Świdniku w ramach Rozdz.85219 

oraz zwiększenie wydatków Centrum o 7 650,00 zł.

Zwiększenie wydatków Centrum Usług Społecznych w Świdniku o 20 000,00 zł na opłacenie pobytu 

dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych - środki pochodzą z przeniesienia wydatków 

jednostki, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.85214.

Wydatki Centrum Usług Socjalnych w Świdniku w kwocie 1 680,00 zł na stypendia i zasiłki szkolne 

dla uczniów z Ukrainy, o których mowa w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy.

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 64 – Poz. 6975



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 641 750,00 zł

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury + 750,00 zł

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 650 000,00 zł

Rozdz.92195 Pozostała działalność  - 9 000,00 zł

Dział 926 Kultura fizyczna  - 1 215 417,74 zł

Rozdz.92601 Obiekty sportowe  - 120 510,00 zł

Rozdz.92695 Pozostała działalność  - 1 094 907,74 zł

+ 571 741,48 zł

Dział 750 Administracja publiczna + 54 959,48 zł

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie + 54 959,48 zł

Dział 855 Rodzina + 516 782,00 zł

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

+ 516 000,00 zł

Rozdz.85503 Karta Dużej Rodziny + 782,00 zł

+ 278 058,58 zł

Dział 750 Administracja publiczna + 134,58 zł

Rozdz.75095 Pozostała działalność + 134,58 zł

1) Zmniejszenie wydatków o 115 000,00 zł na zarządzanie, prowadzenie i utrzymanie obiektu Park 

AVIA.

Zwiększenie wydatków o 650 000,00 zł na dotację podmiotową dla Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Świdniku.

2) Zmniejszenie wydatków o 5 510,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja Stadionu 

Miejskiego w Świdniku".

2) Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o 3 294 157,74 zł, w tym na zadanie pn.:

- "Budowa Multifunkcyjnego Centrum Rozwoju w Świdniku" o 56 797,74 zł - zadanie wieloletnie 2022-

2023, ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF;

- "Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Świdniku" o 3 237 360,00 zł, w tym 

wydatków finansowanych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej o 1 045 500,00 zł.

Po zmianie zadanie zostaje ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF (2021-2023).

Wydatki w kwocie 750,00 zł na dotację celową z budżetu gminy, udzielaną w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego, na zadanie pn. „Wiem i pamiętam! Rajd śladami zbrodni niemieckiego 

okupanta oraz martyrologii narodu polskiego dla dzieci i młodzieży ze świdnickich szkół” - środki 

pochodzą z przeniesienia, z grupy wydatków na zadania własne, z Rozdz.92695.

1) Zmniejszenie wydatków o 750,00 zł na zakup nagród rzeczowych Burmistrza Miasta Świdnik 

za osiągnięcia w dziedzinie sportu i przeniesienie środków do grupy wydatków na zadania własne, 

do Rozdz.92105.

Zmniejszenie wydatków o 9 000,00 zł na zakup nagród rzeczowych Burmistrza Miasta Świdnik 

za osiągnięcia w dziedzinie kultury.

3) Zwiększenie wydatków o 2 200 000,00 zł na wniesienie dopłaty w spółce Miejski Klub Sportowy 

AVIA Świdnik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

1) Zwiększenie wydatków na zadania zlecone o 18 902,57 zł na dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, tj. na sfinansowanie od 1 lipca 2022 r. wzrostu części 

wynagrodzeniowej dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej - w tym na sprawy obywatelskie o 14 258,62 zł i na sprawy pozostałe 

o 4 643,95 zł.

Wydatki finansowane z budżetu państwa - z rezerwy, poz. 44.

2) Zwiększenie wydatków na zadania zlecone o 36 056,91 zł na realizację zadań wynikających z ustawy 

- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Wydatki finansowane z budżetu państwa - z ustawy budżetowej na 2022 rok.

Zwiększenie wydatków Centrum Usług Społecznych w Świdniku na zadania zlecone o 782,00 zł

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny, w związku z art. 36 ust. 1a tej ustaw.

Wydatki finansowane z budżetu państwa - z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15).

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

ustawami

Zwiększenie wydatków Centrum Usług Społecznych w Świdniku na zadania zlecone o 516 000,00 zł 

na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości 

ww. świadczenia od 1 stycznia.

Wydatki finansowane z budżetu państwa - z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 33).

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

ustawami niefinansowane z dotacji celowych

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 65 – Poz. 6975



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 277 924,00 zł

Rozdz.85395 Pozostała działalność + 277 924,00 zł

+ 524 573,35 zł

Dział 600 Transport i łączność + 524 573,35 zł

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe + 524 573,35 zł

 - 204 395,97 zł

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz.75095 Pozostała działalność

Dział 801 Oświata i wychowanie  - 149 347,00 zł

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe  - 139 347,00 zł

Rozdz.80107 Świetlice szkolne  - 10 000,00 zł

Rozdz.80195 Pozostała działalność

Przeniesienia wydatków w ramach Rozdz.75095 związanych z realizacją projektu wieloletniego 

2022-2023, ujętego w wykazie przedsięwzięć WPF, pn. "Zapewnienie dostępności dla osób 

ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Świdnik” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020. 

Wydatki na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Wydatki w kwocie 524 573,35 zł na dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Świdnickiego

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja drogi powiatowej

o nawierzchni gruntowej ulepszonej (ul. Piasecka w Świdniku) na odcinku o długości 800 m".

3) Zwiększenie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o 102 000,00 zł na 

wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych, o których mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

(Dz.U. poz. 1967).

Wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

2) Zwiększenie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o 174 420,00 zł na 

wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych, o których mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

(Dz.U. poz. 1967), w tym dla:

- Centrum Usług Społecznych w Świdniku o 172 420,00 zł,

- Urzędu Miasta Świdnik o 2 000,00 zł.

Wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

2) Zmniejszenie wydatków Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku o 127 129,00 zł na realizację projektu 

wieloletniego 2022-2023, ujętego w wykazie przedsięwzięć WPF, pn. „Dostępne szkoły w Gminie 

Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr 7".

Przeniesienia wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku w ramach Rozdz.80195 

związanych z realizacją projektu wieloletniego 2022-2023, ujętego w wykazie przedsięwzięć WPF, 

pn. "STEMaction for the future" (Wykorzystanie metodyki STEM w przyszłości) w ramach programu 

ERASMUS+.

1) Zmniejszenie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Świdniku o 12 218,00 zł na 

realizację projektu wieloletniego 2022-2023, ujętego w wykazie przedsięwzięć WPF, pn. „Dostępne 

szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr 7".

Zmniejszenie wydatków Szkoły Podstawowej nr 5 w Świdniku o 10 000,00 zł na realizację projektu 

wieloletniego 2022-2023, ujętego w wykazie przedsięwzięć WPF, pn. „Dostępne szkoły w Gminie 

Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr 7".

1) Zwiększenie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o 1 504,00 zł, 

na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, na obsługę zadania 

(koszty obsługi).

Wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy.

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

2) Zwiększenie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o 76,50 zł 

na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem 

na Ukrainie, o którym mowa w art. 5 w związku z art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy.

1) Zwiększenie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o 58,08 zł na nadanie 

numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie, o którym mowa w art. 4 w związku 

z art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa.

Wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy.

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 66 – Poz. 6975



Dział 852 Pomoc społeczna  - 50 929,44 zł

Rozdz.85295 Pozostała działalność  - 50 929,44 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 4 119,53 zł

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  - 4 119,53 zł

 - 6 400 000,00 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  - 6 400 000,00 zł

+ 2 063 643,97 zł

§ 994 Przelewy na rachunki lokat + 2 063 643,97 zł

2) Zwiększenie rozchodów o 4 855,09 zł na założenie lokaty z otrzymanych środków

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przeznaczonych na realizację zadania

pn. „Zwiększenie stopnia cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Gminy Miejskiej Świdnik” w ramach projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020.

3) Zwiększenie rozchodów o 149 347,00 zł na założenie lokaty z otrzymanych środków z Fundacji 

„Fundusz Współpracy” z siedzibą w Warszawie przeznaczonych na realizację projektu pn. „Dostępne 

szkoły w Gminie Miejskiej Świdnik - Szkoła Podstawowa nr 5 i Szkoła Podstawowa nr 7" w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020.

PRZYCHODY

Zmniejszenie przychodów o 6 400 000,00 zł z emisji obligacji komunalnych.

ROZCHODY

1) Rozchody w kwocie 1 909 441,88 zł na założenie lokaty z otrzymanych w 2020 r. środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Zmniejszenie wydatków majątkowych o 50 929,44 zł na zadanie wieloletnie 2021-2023, ujęte w wykazie 

przedsięwzięć WPF, pn. Projekt partnerski: "Centrum Aktywności Społecznej w Świdniku" w ramach 

RPO WL na lata 2014-2020.

Zmniejszenie wydatków majątkowych o 4 119,53 zł na zadanie wieloletnie 2020-2022 pn. Projekt 

"Modernizacja istniejącego oświetlenia na energooszczędne w Gminie Miejskiej Świdnik".

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 67 – Poz. 6975


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (35)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (36)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (37)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (38)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (39)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (40)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (41)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (42)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 5 (43)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej Świdnik w 2022 roku
	Zalacznik 5 Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Miejskiej Świdnik w 2022 roku, w tym na zadaniach inwestycyjnych
	Zalacznik 6 Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane w 2022 roku z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi
	Zalacznik 7 Zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok
	Zalacznik 8 Zmiana planu wydatków na zadania realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok
	Zalacznik 9 Część opisowa zmian budżetowych Gminy Miejskiej Świdnik na 2022 rok

		2022-12-27T13:56:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




